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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
18/01/2020 - AUTOATENDIMENTO - 11.49.44
1649701649 SEGUNDA VIA 0ee3
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
DOC ELETRONICO
CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D
AGENCIA: 1649-7 CONTA!: 44,357-3

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA CORRENTE
REMETENTE : CONFEDERACAO BRASILEIRA D
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.

AGENCIA: 6381-9 - BOITUVA (SP)

CONTA: 16.751-6

FAVORECIDO: LUCINEIA DE FATIMA DE MELO
CPF/CNP]: ©034.633.136-69

VALOR: R$ 85,00

DEBITO EM: @2/@1/2020
DOCUMENTO: 61e201
AUTENTICACAO SIsBB: 5.571.D64,7AA,6FB.EGD

Scanned with CamScanner



PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BOITUVA
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS - NFe

Namero da Nota  Data do Servico
00000064  02/01/2020

Data e Hora de Emissdo
07/03/2020 10:40:38

Cddigo de Verificagio
KWSHND-000064/2020

PRESTADOR DE SERVIGOS

CNPJ/CPF:33.348.375/0001-04 Inscrigdo Municipal: 15561

Nome/Razdo Sacial: LUCINEIA DE FATIMA DE MELO 03463313669
Endereco: IRINEU HUNGARO 68, - TERRAS DE SANTA CRUZ - CEP: 18550000

E-mail: SRMFISCAL@GMAIL.COM Celular: {)
Municipio: BOITUVA UF: 5P

Inscri¢io Estadual: ISENTO
Telefone: () 32435285

TOMADOR DE SERVIGOS

Insc.Estadual:

CNPJ/ICPF: 81.078.099/0001-46 Insc.Municipal: 014517
Nome/Razdo Social. CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO

Enderego: INDUSTRIAL 1400, SALA 01 - JD PRIMAVERA - CEP: 18550000
Municipio: BOITUVA UF.Sp

Email: Telefone:

DESCRIGAO DO SERVIGO

Servigos Prestados de Limpeza no dia 02/01/2020

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 85,00 | VALOR LIQUIDO = R$ 85,00

Codigo do Sew|¢o‘17_05

Fornecimento de mao-de-obra, mesmo em carater temporario, inclusive de empregados ou trabalhadores, avulsos ou temporarios,

contratados pelo prestador de servigo.

Base de Calculo (R$): Aliquota (%): 1SS (R$):

LR. (RS): IN.S.S. (R$): COFINS (R$): C.S.LL. (R$):

P.LS. (R$):

OUTRAS INFORMAGOES

- A autenticidade desta NF-e deve ser confirmada no site
http://boituva.sistemasdr.com.br/autenticidade.aspx

- Contribuinte enquadrado sob o regime de tributagdo " MEI - SIMEI"

- Local da Prestagao = Dentro do Municipio

Verifique aqui a autenticidade

Recebi (emos) de: LUCINEIA DE FATIMA DE MELO 03463313669

Os servigos constantes na Nota Fiscal Eletrdnica de Servigos N° 00000064 - Série ELETRONICA

Condigdes de Pagamento:

Data de Recebimento: / / Assinatura:

perily  02\oq | oo
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10/01/2020 - BANCO DO BRASIL - 11:49:44
164901649 0ee3

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44.357-3

237933800320003328976520003421069812100000803130
BENEFICIARIO:

LOCAWEB

NOME FANTASIA:

LOCAWEB

CNPJ: ©2,.351.877/0001-52

PAGADOR:

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARAQUED

CNPJ: 81.878.099/0001-46

NR. DOCUMENTO 10.282
DATA DE VENCIMENTO 01/01/2020
DATA DO PAGAMENTO 82/01/2020
VALOR DO DOCUMENTO 31,30
VALOR COBRADO 31,30
NR.AUTENTICACAO 2.5B8.98A.EFF.74D.D51

Scanned with CamScanner



Atencao! Os'boletos desta conta sempre virao com o Codigo do Cliente: 1100151 649 Para a sua seguranca; vermque antes

de pagar.
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~ Loginicbpg ™

secrela @sijd.com.br Yo

‘ . VENCIMENTO TOTAL A PAGAR
Qi, Ana. Confira sua fatura Locaweb: N4 iR Anan e A AR
vi/vi/ievcy ng Ji,9v
DESCRIGAO LANGAMENTOS (R$)
EMAIL LOCAWEB 10 CAIXAS 30GB
@ Menf.;al - 01/01/2020 até 31/01/2020 R$ 31.30
Email Locaweb Standard 10
usuzrio: stidcombremailincludedws | dominio: stjd.com.br
‘fotal de débitos no periodo H$ 31,30
Juros e multas R$ 0,00
Total de créditos no periodo R$ 0,00
TOTAL A PAGAR R$ 31,30

Evite que os seus servigos sejam desativados. Nao esqueca de pagar sua fatura em dia.
Acesse suas faturas por meio da Central do Cliente Locawab:
www.centraldocliente.locaweb.com.br

Scanned with CamScanner



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCQO DO BRASIL
10/01/2020 - AUTOATENDIMENTO - 11.49.44

1649701649 SEGUNDA VIA
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
DOC ELETRONICO
CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44,357-3

oeol

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA CORRENTE
REMETENTE : CONFEDERACAO BRASILEIRA D
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.

AGENCIA: 6381-9 - BOITUVA (SP)

CONTA: 16.751-6

FAVORECIDO: LUCINEIA DE FATIMA DE MELO
CPF/CNPJ: 034.633.136-69

VALOR: R$ 85,00
DEBITO EM: 06/01/2020

DOCUMENTO: 2108601

AUTENTICACAO SISBB: 2.Fo@.58D.ACD.F6C.965

Scanned with CamScanner



Namero da Nota  Data do Serviga

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BOITUVA 00Note G401I20%0

Data e Hora de Emiss&o

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS 07/03/2020 10:41:27
A N Cadigo de Verificagdo
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS - NFe e e A
PRESTADOR DE SERVIGOS
CNPJ/CPF: 33,348,375/0001-04 Inscrigdo Municipal: 015561 Inscriao Estadual: ISENTO
Neme/RazZo Social: LUCINEIA DE FATIMA DE MELO 03463313669 Telefone: () 32435285
Enderego: IRINEU HUNGARO 68, - TERRAS DE SANTA CRUZ - CEP: 18550000
E-mai: SRMFISCAL@GMAIL.COM Celular: ()
Municipio: BOITUVA UF:SP
TOMADOR DE SERVIGOS
CNPJ/CPF: 81,078.099/0001-46 Inse.Municipal: 014517 Insc.Estadual:
Nome/Razéa Social: CONFEDERAGAQ BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO
Enderego: INDUSTRIAL 1400, SALA 01 - JD PRIMAVERA - CEP: 18550000
Municipio: BOITUVA UF:SP  Email; Telefone:
DESCRIGAO DO SERVIGO
Servigos Prestados de Limpeza no dia 04/01/2020
VALOR TOTAL DA NOTA=R$ 85,00 | VALOR LIQUIDO = R$ 85,00

Cddigo do Servigo:17.05
Fornecimento de mao-de-obra, mesmo em carater temporario, inclusive de empregados ou trabalhadores, avulsos ou temporarios,
contratados pelo prestador de servigo.

Base de Calculo (R$): Aliquota (%): 1SS (R$):

LR. (R$): LN.S.S. (R$): COFINS (RS): C.S.LL.(RS): P.L.S. (RS}

OUTRAS INFORMAGOES

- A autenticidade desta NF-e deve ser confirmada no site

http://boituva.sistemasdr.com.br/autenticidade.aspx Verifique aqui a autenticidade

- Contribuinte enquadrado sob o regime de tributagao " MEI - SIMEI"

- Local da Prestagédo = Dentro do Municipio

Recebi (emos) de: LUCINEIA DE FATIMA DE MELO 03463313669
Os servigos constantes na Nota Fiscal Eletrdnica de Servicos N° 00000065 - Série ELETRONICA

Condigdes de Pagamento:

Data de Recebimento: / / Assinatura:

[
Apoul®  og\or| Woa o
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCC DO BRASIL
19/01/2020 - AUTOATENDIMENTO - 11.49.44
1649701649 SEGUNDA VIA 0002
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
DOC ELETRONICO
CLIENTE: CONFEDERACAQ BRASILEIRA D
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44,357-3
ESEZE==E IR S EEEEEEEEESESSEESESESS=S=SSE
FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA CORRENTE
REMETENTE : CONFEDERACAO BRASILEIRA D
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 1558-X - UBA MG

CONTA: 13.844-0

FAVORECIDO: FELIPE DE FREITAS CARNEIRO
CPF/CNP]: ©58.124.056-11

VALOR: RS 1.400,00

DEBITO EM: ©07/01/2020
DOCUMENTO: @le7el
AUTENTICACAQ SISBB: B.525.758.A22.79C.73F

Scanned with CamScanner



Nimero da Nota Data de Emissdo
00038 06/01/2020
£l Prefeitura Municipal de Vitéria
Secretaria Municipal de Fazenda
Nota Fiscal de Servicos Eletrdnica - NFS-e RPS Competéncia
06/01/2020
Prestador de servicos
CPF/CNP) 31.564.725/0001-36 Inscricdo Municipal: 1255832
Nome/Razao Social TATIANA ALEIXO
8\ A6 &0 Nome Fantasia DRACONES TECNOLOGIA
T i Ny SR,
A B e é AVENIDA JERONIMO MONTEIRO, 1000 - SALA 1501 1503 -
b g Enderego ’
CENTRO - CEP: 29010004
Municipio/UF Vitoria/ES Email:tatialeixocorrea@gmail.com
Tomador de servigos
CPF/CNP] 81.078.099/0001-46 Inscrigdo Municipal
Nome/Razdo Social CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO
Endereco AV INDUSTRIAL, 1400 - SALA 01 - JARDIM PRIMAVERA - CEP: 18550000
Municipio/UF Boituva/SP Email
Dados complementares
Municipio da prestacdo do servico: Vitoria - ES Regime: Empresa Optante Simples Nacional
Municipio da incidéncia: Vitoria - ES Exigibilidade: Exigivel

Cédigo de servico: 01.08 - Planejamento, confecgio, manutencdo e atualizagio de paginas eletronicas
CNAE: 6201501 - DESENVOLVIMENTO DE PROGRAMAS DE COMPUTADOR SOB ENCOMENDA

Discriminagao dos servigos

Servigos prestados de Informdtica, executado por Felipe de Freitas Carneiro, Cpf 058.124.056-11

Dados Bancérios

ITAU

Agéncia: 1558

C/C: 13844-0

Favorecido: Felipe de Freitas Carneiro
CPF: 058.124.056-11

Valor dos servicos = R$ 1.400,00 // Valor liquido da nota = R$ 1.400,00
Valor liquido da nota = Valor dos servigos = PIS - Cofins - INSS - IR - CSLL - Qutras retengdes - I1ss Retido - Desconto condicionado

DeducBes Base de Célculo Desconto Allquota Valor do ISS Valor do 155 valor do ISS Valor do Crédito
(R$) (R$ Cond. (R$) (%) Calculado (R$) Devido (R$) Retido (R$) (R$)

0,00 1.400,00 0,00 2,00 28,00 0,60 G,00 0,Go

IR (R$) INSS (R§) CSLL (R$) PIS (R$) Cofins (R$) Outras retengdes (R$)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OQutras informagdes

» Esta NFS-e foi emitida com respaldo legal no Decreto 13.314/2007 e na Portaria 49/2007 e autorizada pela
AIDF N° 278/2019 de 25/01/2019;

« Esta nota n3o gera direito a crédito fiscal de IPI;

« Chave de validagdo que garante a autenticidade desta NFS-e; 2A3632C5-DEF5-4991-9591-0DCE5D29287A

Eﬁ\omcﬁm Ladt 64 S6A acl\olzo
|
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
10/01/2020 - AUTOATENDIMENTO - 11,49.44
1649701649 SEGUNDA VIA 0003
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
DOC ELETRONICO
CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44.357-3
FINALIDADE: ©1 CREDITO EM CONTA CORRENTE
REMETENTE : CONFEDERACAQ BRASILEIRA D
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 6381-9 - BOITUVA (SP)
CONTA: 34.054-3

FAVORECIDO: ANA PAULA FIGUEIREDO HUNGARO
CPF/CNPI: 303.015.198-03

VALOR: R$ 1.043,36
DEBITO EM: @7/81/2020

DOCUMENTO: @107@2

AUTENTICACAO SISBB: 6.50F.325.B27.84B.940

Scanned with CamScanner



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
le/01/2020 - AUTOATENDIMENTO - 11.49.44
1649701649 SEGUNDA VIA eeo3
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
DOC ELETRONICO
CLIENTE: CONFEDERACAQ BRASILEIRA D
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44.357-3

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA CORRENTE
REMETENTE : CONFEDERACAQO BRASILEIRA D
BANCO: @33 - BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
AGENCIA: @47@-7 - BOITUVA

CONTA: 1.022.940-7

FAVORECIDO: MARCELLA CELINE FANECO DA COSTA
CPF/CNPJ: 493,688.748-08

VALOR: R$ 2.012,86
DEBITO EM: ©7/81/2020

DOCUMENTO: @le7e3
AUTENTICACAO SISBB: A.B83.@AL1.CEF.8FE.089

Scanned with CamScanner



ESC. SRM CONTAB. FOLHAMATIC

0383 - CONFEDERACAO BRASILEIRA DE RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

AV INDUSTRIAL, 1400 - Boituva DEZEMBRO/2019

81.078.099/0001-46 Data do Crédito: / /

Cadigo - Nome do Funcionario C.B.O. Emp. Local Depto. Setor Segdo Fl

000002 - ANA PAULA FIGUEIREDO HUNGARO 4221-05 0001 0000 0000 1
Cod. Descrigio Referéncia Vencimentos Descontos

0001 SALARIO 30,0000 1.022,65

9860 I.LN.S.S. 8,0000 81,81

Safaxin § Q4o 9y
USRS % lea 53

i 1.043. 30
R.G.: 281606158 Total de Vencimentos Total de Descontos
T.P.: MENSALISTA 1.022,65 81,81
BCO.: - AG.:--CIC: 5 F
CO.: -AG C/C: -CARGO: SECRETARIA TOTAL LiQUIDO 940,84
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Célc. IRRF Faixa IRRF
1.022,65 1.022,65 1.022,65 81,81 940,84 0,00
DECLARQ TER RECEBIBO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIEO / /
nNacte L Coon QG lo el o DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO
ESC. SRM CONTAB. FOLHAMATIC
0383 - CONFEDERAGCAO BRASILEIRA DE RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
AV INDUSTRIAL, 1400 - Boituva DEZEMBRO/2019
81.078.099/0001-46 Data do Crédito: / /
Coadigo - Nome do Funcionario C.B.O. Emp. Local Depto. Setor Segéo FI.
000004 - MARCELLA CELINE FANECO DA COSTA 2523-05 0000 0000 0000 1
Céd. Descri¢do Referéncia Vencimentos Descontos
0001 SALARIO 30,0000 2.099,27
9860 |[IN.S.S. 9,0000 188,93
Selecio ® 3.910,24
OFS v Y l0q, Sa
e
% .0l J'E?c,
R.G.: 540754870 Total de Vencimentos Total de Descontos
T.P.: MENSALISTA 2.099,27 188,93
BCO.: - AG.: - - C/C: ~CARGO: SECRETARIA EXECUTIVA TOTAL LiQUIDO 1.910,34
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF
2.099,27 2.099,27 2.099,27 167,94 1.910,34 0,00
DECLARO TER RECEBIDO? IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO / /
I ‘iB\ahka cox RaH4% 0338 G \o:- l w0 DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO
4 f
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
1e/01/2020 - AUTOATENDIMENTO - 11.49.44
1649701649 SEGUNDA VIA @ees

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44.357-3

Convenio FGTS ARRECADACAO GRF
Codigo de Barras 85860000003-8 240670179200-2
10763605088-6 10788990001-0

Data do pagamento e7/o1/202e
CNPJ/CEI/CPF 81078099/0001-46
COMPETENCIA 12/2019
CODIGO RECOLHIMENTO 115
VENCIMENTO e7/a01/202e
VALOR DEPOSITO 324,07
valor Total 324,07

DOCUMENTO: 10764
AUTENTICACAO SISBB: 4,335.AFA.842.8CE.DB2

Scanned with CamScanner



I' E ' 5 GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 26/12/2019 - 17:55:38

FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVCD
GFIP - SEFIP  8.40

01-RAZAO SOCIALINOME 02-DDD/TELEFONE
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO (0015)32435285
03-FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERAGAO 06-QTDE TRABALHADORES ~ [07-ALIQUOTAFGTS
566 1 4.050,92 2 8
08-COD RECOLHIMENTO  |09-ID RECOLHIMENTQ 10INSCRIGAOITIPQ (8) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE
115 017980-9 81.078.099/0001-46 12/2019 07/01/2020
13DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER
324,07 0,00 324,07

*VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/01/2020*

| 858000000038 240701792002 107636050886 107809900010 | AUTENTICAGAO MECANICA

I' E ' S GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 26/12/2019 - 17:55:38
FUNDO DE GASANTIA DO TENPO DE SERVICO

GFIP - SEFIP  8.40

01-RAZAO SOCIALNOME 02-DDDITELEFONE
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO (0015)32435285
03-FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERAGAO 06-QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS
566 1 4.050,92 2 8
08-COD RECOLHIMENTO  |09-ID RECOLHIMENTO 10-INSCRIGAO/TIPO (8) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE
115 017980-9 81.078.099/0001-46 1212019 07/01/2020
13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER
324,07 0,00 324,07

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/01/2020**

I 858000000038 240701792002 107636050886 107809900010 | AUTENTICAGAO MECANICA

AR
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
10/01/2020 - AUTOATENDIMENTO - 11.49.44
1649701649 SEGUNDA VIA 0086
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
DOC ELETRONICO
CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44,357-3
FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA CORRENTE
REMETENTE : CONFEDERACAO BRASILEIRA D
BANCO: 237 - BANCO BRADESCO S.A.
AGENCIA: ©215-1 - AMERICANA-CTO

CONTA: 90.864-9

FAVORECIDO: EDSON RICARDO ROSSI

CPF/CNPJ: 139.299.458-60

VALOR: R$ 2.054,90

DEBITO EM: ©7/01/2020

DOCUMENTO: €187@5
AUTENTICACAO SISBB: 4.BC5.A05.659.99E.E3C

Scanned with CamScanner



Debitado

Transferéncias DOC Eletrénico

G333061724498082031
06/01/2020 17:39:12

Agéncia
Conta corrente

1649-7
44357-3 CONFEDERACAO BRASILEIRAD

Creditado

Banco 237 BANCO BRADESCO S.A.
Agéncia (semDV) 215 AMERICANA-CTO

g\o/r;la corrente (com 908649

Conta Pagamento 0000

CPF 139.299.458-60

Nome favorecido EDSON RICARDO ROSSI
Finalidade CREDITO EM CONTA

Valor 2.054,90

Data transferéncia  07/01/2020

"C" - CPF/CNPJ
diferente

Transagao registrada como pendente por insuficiéncia de assinaturas.

Pendéncia nimero: 827773280.

Usuario: JD073922 SIMONE R MEIRA.
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H Numero da Mota
MUNICIPIO DE AMERICANA 00000006
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA Data e Hora de Emisséo
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e a0 12:30:35
202001104342087390001 20 - NOTA DA CIDADE - CCNU-3LEC
PRESTADOR DE SERVIGCOS
CPF/CNPJ: 34.209.739/0001-20 Inscngdo Municipal: 00106058 Inscrigao Estadual: —
Nome/Razdo Social: NECILDA SANTAROSA ROSS! 01718566867
Nome Fantasia: Terror Paraquedismo Tel.:
Enderego. RUA DAS ACACIAS 187 - VILA FREZZARIM - CEP: 13468-150
Municipio: Americana UF: sP E-mail: escritoriosrm@hotmail.com
TOMADOR DE SERVIGOS
CPF/CNPJ: 81.078.099/0001-46 Inscrigdo Municipal: —— Inscrigéo Estadual: -—
Nome/Razao Social. CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO - CBPQ
Enderego: AV Industrial 1400, Sala 01 - Jardim Primavera - CEP; 18560-000 Tel.: -~—
Municipio: Beltuva UF: SP E-mail. srmeira@uol.com.br

DISCRIMINACAO DOS SERVIGOS

Servigos Prestados de RTAG 12/2019 - RS 1.054,90 (Executado por Edson Ricardo Rossi)
Servigos Prestados de RTAG 12/2019 - RS 1.0003,00 (Executado por Pedro H. Hilu)

Depésito efetuado em 07/01/2020

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 2.054,90

Codigo do Servigo
08.02 - Instrugdo, treinamento, orientagio pedagégica e educacional, avaliagio de conhecimentos de qualquer natureza.
Dedugtes (RE) Desconto Incond. (R$) [Base de Calculo (R$) | Aliquota (%) Valor do ISS (R$) Creédito p/ IPTU (R$)
0,00 0,00 — —— — 0,00
OUTRAS INFORMACOES

- Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n® 4.930/2008 e no Decreto n° 8.250/2009

-- O 155 desta NFS-e devers ser recolhido através do Documento de Arrecadagéo do Simples Nacional.
- (*) Documento emitido por Empreendedor Individual

- Esta NFS-e nio gera crédfo pois seu Prestador esta enquadrado no SIMEL.
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1e/01/2020 - BANCO DO BRASIL - 13:06:49
164901649 SEGUNDA VIA 2206
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D

AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44,357-3
DATA DA TRANSFERENCIA 10/@1/2020
NR. DOCUMENTO 550.837.600.031.001
VALOR TOTAL 8.000,00

*#x*x+ TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: CEN REG DE PARAQUEDISMO

AGENCIA: €e37-X CONTA: 31.e01-8
NR. DOCUMENTO 551.649.000.044.357
NR.AUTENTICACAO 0.389.083.6B.4B2,.1A3
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¢ NGmoro da Nota l
11

Data de Emissio
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS 131212019 I
Secretaria Municipal da Fazenda Data e Hora da
Nota Fiscal de Servigos Eletrénica - NFS s
oia Fiscal de Servigos Eletronica - -2 13112/201% &5 15:20:14
Cadigo de Verificagio
2858-9787-2118
: " PRESTADOR OESERVICOS = i S ;
02,157 679/0001-52 C6d. Mobilidrio 201583 tnse. Mun, 0740511999 Autentica¢io
CENTRO REGIONAL DE PARA-QUEDISMO IE 188167377
RUA-RODOVIA MARECHAL RONDON Nimera 0
ZONA RURAL CEP 17120:000
AGUDOS UF sP
Sifuacdo Nio Optante do Simples Nacional
Telefones ; (14)234.5381
£-Mail's
TOMADOR DE SERYICOS ; :
CPFICNPY 81.078.09%/0001-46 IE
Insericio Mun. Cad. Mobilifrio 0
Nome CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO
E-mail Telefone
Iaf. Comp.
Legradouro -AV INDUSTRIAL Nitmere 1400
Bairro JARDIM PRIMAVERA CEP 18550-000
Municipio BOITUVA UF sP
Complementa Pafs BRASIL
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
d : : e Alig. |
Servige : Descrigio . Vir. Unitirio Qtde {1 Desconta Tribato Total
: : 5 o : (IEPT) e
I llsErvico i 8.000,0000] 1,00f] 0,00{] 0.00|| 8.000,00]

Valor Total dos Servigos - RS5.608,00

. " INFORMACOES REFERENTES A DISCRIMINACAQ DOS SERVICOS

Cursos de paraguedismo "Centro Regional de Paraquedismo- ABRA " sendo, Formagfio de Treinadores (coachs) de paraquedismo - TBBF, realizado entre 10 e 16 de novembro de 2019 em
Bofluva-SP patos Examinadones PAULD HENRIQUE ASSIS CBPQ 12.405 e CPF148.775.298-59 e MARCELO JULIANO LONGO CBPQ 10.947 o CPF 126.087.978-06.

Total RS 8.000,00 (Oito Mil Reafs) Depésito bancario: BANCO DO BRASIL Ag: 037-X cc 31001-8 - Favorecide: CENTRO REGIONAL DE PARAQUEDISMO.
/ e CTRIBUTOS R : ; : : 2
PIS (RS) COFINS (RS) INSS (R%) IR (RS} CSLL (BS) Ogtras Retencies (RS} Outros Tributos (R$)

CIDE (RS) 10F (RS) IP1 (RS) 1CMS (RS)

 VALOR TOTAL DA NOTA = RS 8.000,00

Atividade
08.02-INSTRUCAQ, TREINAMENTO, ORIENTACAO PEDAGOGICA E EDUCACIONALAVALIACAQ DE CONHECIMENTOS DE QUALQUER N

Operaciio Dedugao de Materiais/Equipamentos Responsdvel pelo imposte
Sem Lanzamentos de Materiais/Equipamentos Néo Prestador dos Servigos

Situagiio da Nota Fiscal Local do Servigo g '
HNormal Dentro do Municipio

Aliguota (%) Base de Céle, (RS) VIr. Total das Dedugiies (RS) Vir. Total Retido (RS) Vir. doISS (R3)
2,0000 8.000,00 0,00 000 160,00

VALOR LIQUIDO DA NOTA = RS 8.060,00 A
OUTRAS INFORMACOES (RESERVADO AO FISCO)
Q
d"&— - LT L T T —— PO —— - T L T L L LT s — - - - —— -

. Recebi(emos) do Prestador: CENTRO REGIONAL DE PARA-QUEDISMO CNPJ: 02.157.679/0001-52
Os servigos constantes da Nota Fiscal de Servigos Fletrinica n.° 11 emitida em 13M2/2019 as 15:20:14 - Cod Verif 2858-9787-2118
Condicdes de Pagamento: Vencimento: 13/12/2018 Vator Total R$ B.000,00 Valor Liquido RS 8.000,00

Assinatura do DestinatariofTomadar do(s) Servigo{s) Dala da Assimnamra e
{
; %rmco@ Baal 86 o0 1olod 2020

v
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RELATORIO FINAL DO CURSO DE TREINADORES CTBBF — BOITUVA 10 a 17 novembro 2019

Aos CIS e Presidéncia CBPQ:

0 curso de treinadores TBBF aconteceu entre os dias 10 e 17 novembro de 2019 em
Boituva e contou com os seguintes candidatos :

Dante Oliveira Martins — CBPQ 20510 — APROVADO

Jairo Guilherme dos Santos — CBPQ 72940 — APROVADD eand Quuithunme, & Santeh
Emerson D de Barros — CBPQ 88649— APROVADO

Natdlia O Moreno — CBPQ 85089 — APROVADA

Alan Umehara - CBPQ 10638 — APROVADO

André Luiz Rosa - CBPQ 78381 — APROVADO

André Luiz Costa - CBPQ 84711 — APROVADO

Daniel Corréa de Freitas - CBPQ 81879 — APROVADO

PARTICIPANTES (CORPO DOCENTE)
Diretor de curso — Paulo Henrigue Assis

Avaliadores — Joao Felipe Pernambuco e Marcelo Juliano Longo
Boituva 15 de dezembro de 2019

Paulo Henrique Assis

Examinador CBPQ 12405 D

Scanned with CamScanner



FUUBISWED YUMm pouuess

IWURISIIED YiMm pouueds

BUUIOD

LAOVIERRI0LPZ026£962300D9L280664020V L8

apfuaguaing

WSIGANOYEVd 30 VIIITISVYE 3NOD

o
St pind
A
@%% w% SNILYVW YHITAINIO 3LNYA
5

ap

&1.0Z 9P 0IqUISAOU 8P g

RICURIDIEURY ep Blen

00'0007C

LI Ui ape

BUUEBISIIED YilM POULRIS

JBUUEISWRD LM POULEDS

o,

Y werauos

THENIED A Pauesg

@

. . SPEUGOP LG TP 10T

Scanned with CamScanner



(O LIBRSCOIRIDIND A4 RO kA L 10LD .00,
CESUA RURZGSANG WID URIPHINGL CEDOWIIg Bu B LM
RE ALY 29 J4RC 0 Rund suafiTs B oniaaman

AN Y A WA 8 A e e e e e 4 e e o

SIS LV BL fyimd
O OTT ST
1 YUTINEAUT OvdydaTanon tHRIT:
C-4588y TWINDD APt B B N

402 80 M1 S

Sssansssa zzzuza

£-brPET JOINGY O-LE30 IYIINEOY

o

YESOX ZIMT T 1LN3ITD
SIINTAI0D SWINED TLIND wIDNRSTA50TL

- GBI -
USYIE 60 UvY SIPHUHYEIRT 30 VNILSIS - dyols

o A —

BUUBIGLIEY YHM pau

S SR

uesg

e e

Scanned with CamScanner



...,o“:
TR QAT A1
PR T L ki
33.7 i ,M

0oy
TP BV U DOSIN0T KPS O FPAIBE OwHL 2105 CHLCD WA BHUS NQ B 10d BRI pZ .naﬂﬁ
BG $0D0L TR 1 T1E DOG0 BRYDAUDOS BUBDNST LGL B4 UG SEE ‘SN SEID WA 100 025
020 WD) % RO d op 83506 B0 xiv DPAGIDE B 103 BYj0JSIRE IR
O §5 "0 500 $RI0M b2 "SEP 40 SO0 'LURL TTL QB0 OV © eswd anliq ‘meab sagseubo
o B SORBLRMIVES SIGIUN00Y Bieinh net wWop s ne wip Jod S04 p2 'S B0

SOPOR "LEpTRRESOl SWIE] 2LEL L4 0090 O (+ruandonwut $99:) 0 SITCE) LIEL C00L
endy no X CNEY 035002 "giey SCUTE B ) SEFNSU]

GBIV HIRRITY DY A LIVELQLIBDILGL L
wmpEIRENNY
TEVITTRD A WISCOL 3K ELBYIBLIEY WD EPRI3INs 031
WIEI W SR RID - LD ReERte
GYGUIZ i Q3L P
EZSTRIOONN00 BIWUL0 1903
45 VATLLIDS 6795 eaigdy
% s eV N O
BO00033 + NT USVHE O DIUYL 190 ormetes setrsne
BYLECOBELAL0IR TUND S 443
Y 30 VETUSVAE OYDIVHIONINGD OP00) 0p Bl
A 0 Semeg
LS S ] SRIT eowbe
WTHIAND NYTY Aaon
HPERGHR GO EP TG
EOEIEL DAL LN “OH0AT Gu OEHgmIA
sl o $e0RERE SEARO TG 0L
ogbeiado ap HUTADISWIOD

N Lo LA

“\ if = . >4 x Yy

] !!a..e\
< wh oS ...mv.\

BUUEISWED YHIM POULEIS ﬂ T :wrcu.o

3/60£699446829¥0L0363 47929 10432884481 73E

gedeonuaine
e
e

g%a%w.% 5)UB100 BIUOD WA OIP2ID - 10
#@@.ﬁﬂa ¥ opupiieuy

&
SoF 0p-1000/660°820°18 FdND
%mmvm £-16EFF00 BIU0D YY1 eougbe
%MW%@ o v5 1Isyyg 04 OONYE-1
’ OMsIa3nOVHYd 30 VAIFTISYEE 9

el

0-0268100 EWOI 0912 erugbe
/S NYL ODNYE - LWE

SouyvVE 30 SV19N0A NOSHIWI
ap

6L0Z/LLIvL
BIOURIBJSUB] EP E1ED

00'000°C ¥

ojeA

BUUTISWED YilM pouLess

IR

Scanned with CamScanner



% TENFUoY

6T0Z/TT/90 IWIVG

00000 FEOTHA

U YHIATISVE QYDYNEJZINOD EINIITD
E-LSEPP 1WENOD L=6F9T IVIDNIDY
OCISTHOAVS

9=-£6901 FYINCD P-L¥¥P IVIDNZOV
#SWIIEME E0 YEWHOD TIINWD SFINEIID

SEINTEE0D SYIKOD H¥INZ YIORZYAISNYEL

= QINIHIQNIIVCIOY -
TISVYE CC ODNVH SIQOVWHOSNI 2C WWIISIS - ERSIS

NN

"0

0P ouR ou 33:3&0&3-9»!3% siofie O8O0 W o4US NG "BIP Jod ns._ono.w e

80 SODAL LY ELL DOTO SROARDNE SUMOLE "UQY %Y 4S wEp se.a .ii we 'L Big
0080 AN & 0.0 0P 00 Ap “wpel

OFU 0T "BD 10d SEI0Y YZ "BND D SOPOL "L LC1 TXL 000 uﬁcgggfga%ng

© BOROIITIROUBY SROTIRLTION "PWNESD Nes WHo B8 NG WP JOd REIOY P2 ‘SEID 80

%0Po ‘(SRDEDIEID SIPWIeP) JLEL bR OUaG N0 (eeuniodanei sexbos » neudus) L5 £00€

Bl NO MTWOY MHIFLLOSIBANR] 98300 "RBUONELUSH PODAINE § SBOIBULIOI] ‘SENNRUDD

OLERLIOERSYB0LVHOLTRAD6 69400409002V VEDR
) wgdepunny
SOy OPEAUS PHIG "W B1A FI00:ZL BY 610Z/01/0T W SPEUSCS OIL
BQUBINOD BIUGD W ONDEIS ~ 10 (SDEDIEULS
GO0 £3 SO EP MEA
£ STHIO00000 MUBLOD BUSD
o8 YANLION 5¥9L moipty
90009500 ~ ¥ TUSYYE OQ OONVE- }00 Tos._e..-ianio.nﬂu!s!.
$7 LO0D/EED RLE MR TAND / ddD
OHSIEINUYHVYE OVDVMIORINOD RPN OD SO
QL ap sopEQ
FPTILT NURLOT SW0D 1oL wougly
ONSBOW VIBANO VITVIVN Sowon
TEPAQIP TINGD TP SO
€M ARHL GZHEBD GBL ANT ITASINS DU BRAOYRUBH]
TSRS NO SECsed seano wed Q3

ogdeiado ep ajueaciduios

T OTARPOAIN NN OOUHE KL Y

Scanned with CamScanner



1e/01/2020 = BANCO DO BRASIL - 11:49:44
164901649 eees

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44,357-3

BANCO BRADESCO S.A.
237914800690001001206076000200506581300000187500
BENEFICIARIO:

C A B COMISSAO DE AERODESPORTO BRAS

NOME FANTASIA:

C A B COMISSAO DE AERODESPORTO BRAS

CNPJ: ©2.989.075/0001-72

PAGADOR:

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARAQUED

CNPJ: 81.678.299/0001-46

NR. DOCUMENTO 11.ee1
DATA DE VENCIMENTO 10/01/2020
DATA DO PAGAMENTO le/e1/202¢
VALOR DO DOCUMENTO 1.875,00
VALOR COBRADO 1.875,00
NR.AUTENTICACAO E.BED.15D.@59.6F9.2E9

Transagao efetuada com sucesso por: JD073922 SIMONE R MEIRA.
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@ bradaceco | 237-2 I 23791.48006 90001.001206 07000.200506 5 1300000187500

Local de Pagamento Vencimento

Parivel Preferencialments na rede Bradesen ou na Bradesce Bpresse, 10/01/2020
Beneficidrio
CA BCOMISSAD DEAERODESPFORYTO BRASILER | CPF/CNP): 002.989.075/0001-72 Agéncia/Cdédigo Beneficidrio

R CIRIDIAO DURVAL, 139 - VILA PAULISTA 01480/2005-2
04368-020 - SA0 PAULO - SP
Data do Dot M® do documento | Espécie doc. Accite Data Proces. Nosso nimers
16/12/2019 |180126-07 DM N 16/12/2019 09/00/010012007-3
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor/Percentual |{=) Valor do documento

9 R$ 1.875,00
Pagador: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMD | CNP)/CPF:081.078.099/0001-4% ot st

AV INDUSTRIAL 1483 SL 1 O PRIMAVERA -

18550-000 - BOITUVAR - SP

Sacador avalista:  Ndo informado
= * o Recibo do Pagador

Autenticagin Mecinica

vl
!6 br&dﬁtrﬂ l 237-2 | 23791.48006 90001.001206 07000.200506 S 81300000187500
Local de Pagamento Vencimento
Pagavel Preferendalmente nareds Sradesco ou no Nadcsis Dgresss. 18/01/202¢8
Beneficiario
C A BCOMISSAC DEAERODESPORTO BRASILAIR| CPF/CNP): 002.989.075/0001-72 Agéncia/Cédigo Beneficlario
R CIRIDIAOG DURVAL, 139 - - VILA PAULISTA 01480/2005-2
04360-020 - SA0 PAULO -SP
Data do Doc. W do documenio Dspédie doc, Aceite Daia Froces. Wosso nimero
16/12/2019 100120-07 DM N 16/12/2019 09/00/010012007-3
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor/Percentual (=) Valor do documento
9 RY 1.875,00
Instrugdes (Texto de responsabilidade do beneficiario) {-) Descontos/Abatimentos
* ¥ YALGRES EXPRESSOS EF REALS ey ¥
JUROS POR RIADE ATRASO............0,62 (-} Outras Dedugdes
APDS 10.01.2020 MULTA ...........37,50
Fensaiidade TBFQ - janeiro 2026 +) Mora/Muita
+) Outros Acréscimos
(=) Valor Cobrado
Pagador: CONFEDERACAO BRASILORA DE PARAQUEDISMO | CNP)/CPF: 081.078.099/0801-46 R
AVINDUSTRIAL 1400 SL 1 JD PRIMAVERA - 120 ' %
18530-0808 - EDITUYA - P :
Sacador avalista; Ndo informado 2 «
Ficha de Compensagio

it “

SAC - Servico de Al Bradesco Deficiente Auditivo ou de Fala  Cancelamentos, Reclamagdes & Demais telefones
Apoio ao Cliente 0800 704 8383 0800722 0099 informagdes. Atendimento 24 horas, 7 dias consulte o gite
por semana. Fale Conosco

Ouvidotia 0800727 9333  Atendimento de segunda a sexta-feira, das 8h is 18h, exceto feriados.

rwoua'::ia RLIG B0 ASA lilla\iq
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
23/01/2020 - AUTOATENDIMENTO - 08,38.51
1649701649 SEGUNDA VIA eee1

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44.357-3

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : CONFEDERACAQC BRASILEIRA D
BANCO: 184 - CATXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 9661-8 - PORTUGAL

CONTA: 327-0

FAVORECIDO: A. TOUSO LONGO ACADEMIA DE GINASTIC
CPF/CNPJ: 21.554.454/0001-84

VALOR: R$ 6.000,00
DEBITC EM: 106/01/2020

DOCUMENTO: el11ee2
AUTENTICACAO SISBB: 4.96E.D1D.38E.815.88D
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PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRAO PRETO Riierards
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGO - NFS-e 23

BTCD3TYVB

03/01/2020 17:14:49 3/1/2020

RIBEIRAO PRETO - SP

RIBEIRAO PRETO - SP

BOITUVA - SP

SALA 01

PRESTAGAC DE SERVIGOS EM AVALIAGAO DE PROFISSIONAIS POR MARCELO JULIANO LONGO
CBPq 10947
IS 63 - EXAMINADOR AFF

ALOR = R$ 6.000,00

6.04 / 06.04.01 / 00060401 - GINASTICA E DEMAIS ATIVIDADES FISICAS.

6.000,00

6.000,00

3,00

()} Sim (X) Néo

0,00

6.000,00 0,00

2-Nédo

-Uma via desta Noh‘ Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador dos Sefvigos,
R- A autenticidade desta Nota Fiscal poderé ser verificada ne site, ribeiraopreto ginfes com br com a utilizagic do Cédiga de Verificagio.
B - Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional N3o gera direito a crédito #scal de ISS e IPI.
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SISBB - SISIEMA DE INFORMACOES BANCO 00 BRASIL -

131272019 -  Autoatendimento -  08:45:24
885272633 0125

COMPROVANTE DE ENTREGA DE ENVELOPE
DEPOSITO EN CONTA CORRENTE ~ DINHEIRO

FAVORECIDO CONFEDERACAQ BRASILEIRA D
AGENCIA: - 16497
CONTA: 44, 357-3
VALDR » 1,500, 00
NR. ENVELOPE 2.096.943.192

* Acolhido em: 13/12/2019, na Asncia 8852-8.
e i
*VALOR SWEITC A CONFERENCIA

'SISH - SISIENA DE INFORMACOES BANCO D0 GRAGIL l
16/12/2019 - Auloatendleento -  11:%5% |
885272833 s,

COMPROVANTE DE ENIREGA OF ENVELOPE

DEPOSITO EM CONTA CORRENTE - DINEIR0  §
:
FAVORECI0O COMFEQERACAD BRASILEIRS D ¥
AGENCIA: 1649-7
CONTA: ’ 44,3573
VALOR 500.00
\R... ENVELCPE 2.097.143.172

. Aoolhido o 16/12:2019 na Agengla 2352-9.

rRTan P ez

R IR RETAw
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$VALIR SUJE[I'[] A CDNFEREPI.I!«
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23/e1/202e - BANCO DO BRASIL - ©8:38:51
164901649 eee1

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D
AGENCIA: 1649-7 CONTA:
BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A.
74891119271841760731612098951044781300000012600
BENEFICIARIO:

EVANILDO BRABETA

NOME FANTASIA:

EVANILDO BRABETA

CNPJ: ©2.092.296/0001-43

PAGADOR

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARAQUED

CNPJ: 81.078.099/0001-46

NR. DOCUMENTO 11.e03
DATA DE VENCIMENTO le/01/2020
DATA DO PAGAMENTO 10/01/2020
VALOR DO DOCUMENTO 126,00
VALOR COBRADO 126,00
NR.AUTENTICACAO 2.3DC.696.C91.842,293

Scanned with CamScanner



RECIBO DO PAGADOR

BRC Telecomunicacoes EIRELI
° CNPJ: 02.092.296/0001-43 - [E: 219083126118
U Endere¢o: RUA CEL. ARRUDA BOTELHO, 455

Bairro: CENTRO - CEP: 18550-000
conecta Cidade: Boituva - Fone: (15) 3363-2949
NOTA FISCAL DE SERVICO DE COMUNICACAO - Modelo 21

Natureza de Operagio: Servigo de Comunicagdo Multimidia
N°: 000.121.963 Série Unica Emis.: 26/12/2019 Doc.: 288015 venc.: 10/01/2020
Agéncia/Cédigo Beneficidrio: 0731.12.09895 Nosso Nimero: 19/218417-6

Dados do Cliente

Coédigo  Nome CPF/ICNPJ IE
4502  CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE PARAQUED 81.078.000/000146  ISENTO Valor Total
de'm TO

CAIXA POSTAL,161
- i 126,00

Cidade
BCITUVA SP 18.550-000

Produto/Servigo CFOP Val. Unit. Qtd. Val. Tot. BC.ICMS Aliquotai
ADE-273 Servigo de Comunicagdo Multimfdia 5307 126,00 1,000 126,00 0,00 0,00

Tot. B. Calculo: 0,00 Tot. ICMS:0,00 Tot. Descontos: 0,00 Total: 126,00

Reservado ao fisco: 545F.0B36.B1EA.ED53.3967.6160.B7D3.E35E
Consta em nosso sistema, em 26/12/2019, 1 documento em aberto, totalizando R$ 126,00

Corte na linha pontilhada
Sicred
ki '\ 748-X 74891.11927 18417.607316 12098.951044 7 81300000012600
Local de pagamento ) Vencimento
Pagavel preferencialmente no SICREDI. 10/01/2020
Beneficiario Agéncia/Cédigo Beneficiario
BRC Telecomunicacoes EIRELI - 02.092.296/0001-43 0731.12.09895
Data do documento N° documento Espécie doc. Aceite Data p Nosso Nu
26/12/2019 288015 DMI N 2611212019 19/218417-6
Uso do banco Carteira Espécie Quantidade Valor Documento (=) Valor documento
A R$ 126,00
Demonstratvollnstrugbes (-) D I Abatimentos
8r. Calxa,
-Cobrar multa de 2,00 % () Outras dedugdes
-Cobrar juros de 0,83 % ao més
Pagével preferencialmente no SICREDI, (-) Mora / Multa
(+) Outros acréscimos
(=) Valor cobrado
Pagador
ConfederaGAo Brasileira De Paragued - 81.078.099/0001-46
CAIXA POSTAL, 161 - CENTRO
Boltuva - SP - CEP: 18550000 | Cad. baixa
Sacador/Avalista Autenticagio mecanica  Ficha de Compensagio

Mm 291 B3 0QS !o\m\amo

A B
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23/e1/2020 - BANCO DO BRASIL - ©8:38:52
164991649 eeel

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CONFEDERACAOD BRASILEIRA D
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44.357-3

34191891565517646161841538050000881310000001206
BENEFICIARIO:

CYBERWEB NETWORKS LTDA

NOME FANTASIA:

CYBERWEB NETWORKS LTDA

CNPJ: ©5.385.671/0001-84

PAGADOR:

CONFEDERAC O BRASILEIRA DE PAR

CNP]: 81.078.099/€001-46

NR. DOCUMENTO 11.004
DATA DE VENCIMENTO 85/81/2020
DATA DO PAGAMENTO 1e/e1/2020
VALOR DO DOCUMENTO 12,06
VALOR COBRADO 12,06
NR.AUTENTICACAO C.06A.D@1.2CC.D94.EBE

Scanned with CamScanner



Instrugdes para impressao e pagamento deste bloqueto:

Utilize uma impressora tipo jato de tinta (ink jet) ou laser.

Configure a impressora para utilizar qualidade de impress@o Normal. Nao utilize as opgdes Rascunho ou Econdmica.
Imprimir em folha A4 (210x297 mm) ou Carta (216x279 mm) de cor branca ou copiar os nimeros da linha digitada.
Corte nas duas linhas indicadas. Nao fure, dobre, amasse, rasure ou risque o cédigo de barras.

NAO ENVIE COMPROVANTE DO PAGAMENTO DESTE BOLETO. ELE SERA RECEBIDO AUTOMATICAMENTE.

RECIBO DO PAGADOR

Valor Vencimento
12,06 11/01/2020
Agéncia/Cod.Beneficidrio Nosso Numero Namero do documento Data do documento
1614/15380-5 109/15551764-6 15551764 10/01/2020

Pagador
Confederagao Brasileira de Paraquedismo

Demonstrativo:
Conhecga o KingBonus!

1. 05/01/2020: ServiA§o Pacote FTP Adicional (domAnio cbpg.org.br) de 05/01/2020 a 05/02/2020 - R$ (-) 1.00

2. 05/01/2020: ServiA§o de Backup - ExportaA§AEo Recorrente (domAnio cbpg.org.br) de 05/01/2020 a 05/02/2020 - R$ (-) 7.00

3. 05/01/2020: Hospedagem de Sites - Juros 0.033% por dia boleto 15544110 pago em atraso (vencimento em 2019-12-12; pago em 2019-12-
16) em 16/12/2019 - R$ (-) 0.25

4, 05/01/2020: Hospedagem de Sites - Multa 2.000% boleto 15544110 pago em atraso (vencimento em 2019-12-12; pago em 2019-12-16) em
16/12/2019 - RS (-} 3.81 .

¢

NAO ENVIE COMPROVANTE DO PAGAMENTO DESTE BOLETO PARA A KINGHOST.'
A INFORMACAO SERA RECEBIDA AUTOMATICAMENTE DO BANCO EM 24 HORAS UTEIS.

Beneficiario;: CYBERWEB NETWORKS LTDA - CNPJ 05.305.671/0001-84
Av. Cristévio Colombo, 2360/605 - 90560-002 - Porto Alegre/RS

AUTENTICAGAO MECANICA

341_7‘ 34191.09156 55176.461618 41538.050000 8 81310000001206

8 sanco mau sia

Local de Pagamento Vencimento
ATE O VENCIMENTO PAGUE PREFERENCIALMENTE NO BANCO ITAU 11/01/2020
APOS O VENCIMENTO PAGUE SOMENTE NO BANCO ITAU
Beneficiario Agéncia/Cod.Beneficiario
CYBERWEB NETWORKS LTDA - CNPJ 05.305.671/0001-84 1614/15380-5
Data do Documento No. do Documento Espécie Doc. Aceite |Data Processamento Nosso Numero

10/01/2020 15551764 DM N 10/01/2020 109/15551764-6
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade (X) Valor Valor do Documento

109 R$ 12,06

Instrugdes (Texto de Responsabilidade do Beneficiario) (-) Descontos/Abatimento

ACEITAR SOMENTE PAGAMENTO INTEGRAL SEM DESCONTOS
(-) Outras Dedugdes

VENCIMENTO ORIGINAL: 05/01/2020

EVENTUAIS JUROS E MULTA SERAQ COBRADOS NA PROXIMA FATURA. (+) Mora/Multa

Servigo de Hospedagem de Sites KingHost - hitp://www kinghost.com.br
Contato pelo fone 4003-5464 / 0800-881-5464 ou email info@Kinghost.com.br (+) Outros Acrescimos

(=) Valor Cobrado

PAGADOR: 3 Confederagao Brasileira de Paraquedismo

1 ; Aeroporto Municipal de Boituva, 161 CNP
i A 18550-000 Boituva SP . CNPJ/CPF: 81078099000146
PAGADOR/AVALISTA:
\ Ficha de Compensagéo / Autenticagdo Mecanica

:ﬂ.qmm Bra199 oo lo\o.lqpm
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
23/81/2020 - AUTOATENDIMENTO - 08.38,52
1649701649 SEGUNDA VIA 0003
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D

AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44.357-3

FINALIDADE: €1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : CONFEDERACAQ BRASILEIRA D
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 8723-8 - SP NOVA MOEMA
CONTA: 23.100-0

FAVORECIDO: CAUS, CIARALO, LOUREIRO E ANDRAUS S
CPF/CNPJ: 29.056.980/0001-26

VALOR: R$ 6.800,00
DEBITO EM: 16/61/2020

DOCUMENTO: @11ees
AUTENTICACAO SISBB: F.7FE.479.0AE.784.678

Scanned with CamScanner



02/12/2019

Usudrio: 29.056.980/0001-26 - NF-e - Nota Fiscal Eletronica de Servigos - Sdo Paulo

5 f.‘i""‘;Fﬁi

Numero da Nota

00000361

Data e Hora de Emisséo
02122019 10:38:57
Codigo de Venficagéo

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAQ PAULO
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

NOTA FISCAL ELETRGNICA DE SERVICOS - NFS-¢

2MWW-ZPNH

PRESTADOR DE SERVICOS

CPF/CNPJ. 29.056,980/0001-26 Inscrigdo Municipal; 6.844,304-5
Nome/Razéo Sociall CAUS, CIARALO, LOUREIRD & ANDRAUS SOCIEDADE DE ADVOGADOS

Enderego: AV Ibirapuera 2033, SI. 202 - Indianépolis - CEP: 04029-100

Municipio® S3e Paule UF: sP

TOMADOR DE SERVICOS
MNome/Razao Social: CONFEDERACAQO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO
CPFI/CNPJ. 81.078.099/0001-46 Inscrigéo Municipal, ——
Enderego: AV INDUSTRIAL 1400, SALA 01 - BAIRRO JARDIM PRIMAVERA - CEP: 185560-000
Municipio: Boituva UF. 8P E-mail. secretaria@stjd.com.br

INTERMEDIARIO DE SERVICOS

CPFICNPJ. —— Nome/Razédo Social: ——

DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS

Honorérios referente & apresentagdc de apelag&o contra ABPQ.
Parcela 02/02.

Dados Banc4rios

Banco Itan

Agencia 8723

c/C 23100-0

OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 6.000,00

INSS (RE) IRRF (R$) CSLL (R$) COFINS (R$) PIS/PASEPR (R$)
Cédigo do Servigo
03220 - Advocacia.
Valor Total das Dedugdes (R$) Base de Célculo (R$) Aliquota (%) Valor do 1SS (R$) Crédito (R$)
0,00 = * * 0,00

Valor Aproximado dos Tributos / Fonte

Municigio da Prestag&o do Servigo MNumero Inscrigéo da Ohra

OUTRAS INFORMA(;C')ES
{1) Esta NFS-e foi emilida com respaldo na Lei n° 14.097/2005; (2) Documento emitido por ME ou EPP optante pslo Simples
Nacional;

:?Aa_m 22919 8RS \o\ol\mm

https:/infe.prefeitura.sp.gov.br/contribuinte/notaprint.aspx?nf=361&Inscricao=56844304 5&email=1&SMS=08&returnurl=nota.aspx%3finscricao%3d5...

in
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Confederagao Brasileira de Paraquedismo

A/C Dra SorayaMendes Ribeiro ; :

djetnna mndrca@rbm orsf.br :

Prezados,

e g te S pmposta" o
oferecer!he assessoria jurld:ca na area dc contencroso t ua] A
£SCONO.

"

1 ESCOPO DO TRABALHO;

A presente proposta tem por objetlvo oferec:er'assessoria jurfdrca na defesa-_ e: seus

Scanned with CamScanner



ser encammhada oportunamante ao\chente

3  FATURA, CLISTAS E DESPESAS

As nossas faluras serao apresentadas‘ llén m: es'memsms, f
do més seguinte, e inclunrao o valcs‘ dos:heﬁa i advocaifcids" '

despesas incorridas até a data’ de"‘:‘sua emissab.' 2
eventualmente contratados. :

"um)ll -‘Jlfﬂa fl“*mmi
A Tivinkmina 203 & Sy 23122
Mg, Ba% Vel - & c:l‘pm.qmuu
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As despesas incursas na execuraa dns senm,;os.
hospedagem, bem como eventuass despesas extraordmarlas deverao
aprovagao da prestagao de contas.

4" RESPONSAB*_UDADE-PELO TRABALHO

5 s

iOSG'

Os trabalhos descritos na presente proposta de trabaiho serao ealizados pe!osj séc
advogados do escritério. = : '

Nao obstante o acima descrito, os trabalhos poderac ser reailzad 7
por outros profissionais de nossa equipe juridica em funqao ,de ert ; fatoresn" i '_gn"io_

especializacdo em uma determmada drea e eficiéncia operacaona

5 CONFIDENCIALIDADE

maneira intelramente confidencial, conforme previsao Iega! Tats mformacoe nao serao,
disponibilizadas a nenhum outro cliente ou tercéiros sem o prev!o consentlment‘

. 6 OBSERVACOES GERAIS :

nas mforma(;oes e documentos que nos forem fornecidos pe!o chente e conduzidos :
considerando-se que tais informagdes sao precusas e comp!etas. :

Estamos a sua disposigao para esclarecer qua!quer questao que eventualmente nos seja :

e
LS

apresentada acerca do conteudo desta PIoposta. 6 e

-

j: cc'l"&t:r;‘:inn-.-
LB NT 23R ﬁnu i apill
\ A, Rt 0] AQ 0

\ VALY *mm:m,
[4#’10‘1’(‘[ H«m ¥

., X Vi Qi - %
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S ‘*nl-‘

Atenciosamente,

¢ 7 i
f ’ ,’ r" o t:,._
CCLA ADVOGADOS

Marci Andraus

S =l i opiesta somente gerard efeitos quando da devolucao de 01 (um ﬁ v

R L CAlsS
CiakaLo
i murhm;

.

De acordo;
NOME: Soraya Mene

3

’\mﬁr f-‘ﬂlﬁ wms ua,w

i Ribeiro - ﬁmora Jsmétca CBPQ

£ e ﬁ

De acordo: b s '

NOME: Alex Sarkis - Diretor paministrativo CBPQ

ccta SRR

8 _,-'||.A Ly VPl L :;rm- frlag
.g-, ,r, Tutan, POk '_ 4;,, .,,:s‘x it
B s, R B i 2 ) vringsnan
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
23/01/2020 - AUTOATENDIMENTO - ©8.38.52

1649701649 SEGUNDA VIA
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
DOC ELETRONICO
CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44.357-3

eeel

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA CORRENTE
REMETENTE : CONFEDERACAO BRASILEIRA D
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 6381-9 - BOITUVA (SP)

CONTA: 16.751-6

FAVORECIDO: LUCINEIA DE FATIMA DE MELO
CPF/CNPI: 034.633.136-69

VALOR: R$

DEBITO EM: 17/61/2020

DOCUMENTO: ©11701
AUTENTICACAO SISBB:

St (homas v O

4.1F4.552.A80.950,FFC
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Numero da Nota  Data do Servigo

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BOITUVA | 00000066 080172020

Data e Hora de Emissao

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS 04/09/2020 18:50:02
A » Cédigo de Verificagdo
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFe VYMYEW-000066/2020
PRESTADOR DE SERVIGOS

CNPJ/CPF: 33.348.375/0001-04 Inscrigao Municipal: 015561 Inscrig@o Estadual: ISENTO
Nome/Raz3o Social: LUCINEIA DE FATIMA DE MELO 03463313669 Telefone: () 32435285
Endereco: IRINEU HUNGARO 68, - TERRAS DE SANTA CRUZ - CEP: 18550000
E-mail: SRMFISCAL@GMAIL.COM Celular: ()
Municipio: BOITUVA UF:SP

TOMADOR DE SERVIGOS

CNPJ/CPF: 81.078.099/0001 46 Insc.Municipal: 014517 InaciEatAduAK
Nome/Razao Social: CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO

Endereco: AV, INDUSTRIAL 1400, SALA 01 - JD PRIMAVERA - CEP: 18555000
Municipio: BOITUVA UF: SP Email: Telefone:

DESCRICAO DO SERVIGO

Servicos Prestados de limpeza na sede em 08/01/2020

VALOR TOTAL DA NOTA =R$ 85,00 | VALOR LIQUIDO = R$ 85,00

Cadigo do Serviga:{7 05

Fornecimento de mao-de-obra, mesmo em carater temporario, inclusive de empregados ou trabalhadores, avulsos ou temporérios,
contratados pelo prestador de servigo.

Base de Calcula (R$): Aliquota (%): 1SS (R$):

LR. (R$): LN.S.S, (R$): COFINS (R$): CS.LL.(R$): P.1S. (R$):

OUTRAS INFORMAGCOES

- A autenticidade desta NF-e deve ser confirmada no site . . =
https://baituva.4rtec.com.br/autenticidade.aspx Verifique aqui a autenticidade

- Contribuinte enquadrado sob o regime de tributagao " MEI - SIMEI"

- Local da Prestagao = BOITUVA / SP

Recebi (emos) de: LUCINEIA DE FATIMA DE MELO 03463313669
Os servigos constantes na Nota Fiscal Eletronica de Servigos N° 00000066 - Série ELETRONICA

Condigbes de Pagamento:

Data de Recebimento: / / Assinatura:

Scanned with CamScanner
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SISBB =~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
23/01/2020 - AUTOATENDIMENTO - 08.38.52
1649701649 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
DOC ELETRONICO
CLIENTE: CONFEDERACAQ BRASILEIRA D
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44.357-3

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA CORRENTE
REMETENTE : CONFEDERACAQ BRASILEIRA D
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.

AGENCIA: 6381-9 - BOITUVA (SP)

CONTA: 16.751-6

FAVORECIDO: LUCINEIA DE FATIMA DE MELO
CPF/CNPJ: 034.633,136-69

VALOR: R$ 85,00
DEBITO EM: 17/01/2020

DOCUMENTO: 911702
AUTENTICACAO SISBB: ©8.BD7.903.4CD.B2F.DBE

Srviens PuBdan em ”\0‘ \ <ote
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BOITUVA
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS - NFe

Numero da Nota  Data do Servigo

00000067  11/01/2020

Data e Hora de Emissao

04/09/2020 18:51:03

Cddigo de Verificagdo
UIMOXW-000067/2020

PRESTADOR DE SERVIGOS

CNPJ/CPF: 33.348.375/0001-04 Inscrigdo Municipal: 015561
Nome/Razao Secial: LUCINEIA DE FATIMA DE MELO 03463313669
Endereco: IRINEU HUNGARO 68, - TERRAS DE SANTA CRUZ - CEP: 18550000

E-mail: SRMFISCAL@GMAIL.COM Celular: ()
Municipio: BOITUVA UF: SP

Inscrigao Estadual: [SENTO
Telefone: () 32435285

TOMADOR DE SERVIGOS

Insc.Estadual:

CNPJ/CPF: 81.078.099/0001-46 Insc.Municipal: 014517
Nome/Razao Social: CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO

Endereco: AV, INDUSTRIAL 1400, SALA 01 - JD PRIMAVERA - CEP: 18555000
Municipio: BOITUVA UF: §p

Email: Telefone:

DESCRIGAO DO SERVIGO

Servigcos Prestados de limpeza na sede em 11/01/2020

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 85,00 | VALOR LIQUIDO = R$ 85,00

Cédigo do Servigo:17.05

contratados pelo prestador de servigo.

Fornecimento de mao-de-obra, mesmo em carater tempordrio, inclusive de empregados ou trabalhadores, avulsos ou temporarios,

Base de Calculo (R$): Aliquota (%): 1SS (R$):

1.R. (RS): IN.S.S. (R$): COFINS (R$): CS.LL. (RS}

P.IS. (R§):

OUTRAS INFORMAGOES

- A autenticidade desta NF-e deve ser confirmada no site
https://baituva.4rtec.com.br/autenticidade.aspx

- Contribuinte enquadrado sob o regime de tributagio " MEI - SIMEI"

- Local da Prestagio = BOITUVA / SP

Verifique aqui a autenticidade

Recebi (emos) de: LUCINEIA DE FATIMA DE MELO 03463313669

Condigbes de Pagamento:

Data de Recebimento: / / Assinatura:

Os servigos constantes na Nota Fiscal Eletronica de Servigos N° 00000067 - Série ELETRONICA
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
23/01/2020 - AUTOATENDIMENTO - 08.38,52
1649701649 SEGUNDA VIA eeo1
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
DOC ELETRONICO
CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44.357-3

FINALIDADE: ©1 CREDITO EM CONTA CORRENTE
REMETENTE : CONFEDERACAO BRASILEIRA D
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.

AGENCIA: 6381-9 - BOITUVA (SP)

CONTA: 16.751-6

FAVORECIDO: LUCINEIA DE FATIMA DE MELO
CPF/CNP]: 034.633.136-69

VALOR: R$ 139,90
DEBITO EM: 17/01/2020

DOCUMENTO: ©117e3

AUTENTICACAQ SISBB: A.BCB.CCB.91C,80A.6F8

St o ¢ M ods  Lm

QET\DI l Yo

Scanned with CamScanner



PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BOITUVA
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS - NFe

Numero da Nota  Data do Servigo
00000068  15/01/2020

Data e Hora de Emissdo

04/09/2020 18:51:56

Cédigo de Verificagdo
KDTPNC-000068/2020

PRESTADOR DE SERVIGOS

CNPJ/CPF: 33.348.375/0001-04
Nome/Razao Social: LUCINEIA DE FATIMA DE MELO 03463313669
Enderego: IRINEU HUNGARO 68, - TERRAS DE SANTA CRUZ - CEP: 18550000

E-mail: SRMFISCAL@GMAIL.COM Celular: ()
Municipio: BOITUVA UF:SpP

Inscrigdo Municipal: 015561

Inscrigao Estadual: ISENTO
Telefone: () 32435285

TOMADOR DE SERVICOS

CNPJ/CPF: 81,078.099/0001-46 Insc.Municipal: 014517 Insc.Estadual:

Nome/Razao Social: CONFEDERAGAQ BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO
Enderego: AV, INDUSTRIAL 1400, SALA 01 - JD PRIMAVERA - CEP: 18555000
Municipio: BOITUVA UF:SP  Email Telefone:

DESCRIGAO DO SERVIGO

Servigos Prestados de limpeza na sede em 15/01/2020

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 139,90 | VALOR LIQUIDO = R$ 139,90

Cédigo do Servigo:17 05

contratados pelo prestador de serviga.

Fornecimento de mao-de-obra, mesmo em carater temporério, inclusive de empregados ou trabalhadores, avulsos ou temporarios,

Base de Calcula (RS): Aliquota (%): 1SS (R$):

LR. (R$): L.IN.S.S. (R$): COFINS (R$): C.S.LL.(R3):

PIS. (R$):

OUTRAS INFORMAGOES

- A autenticidade desta NF-e deve ser confirmada no site
https://boituva.4rtec.com.br/autenticidade.aspx

- Contribuinte enquadrado sob o regime de tributagéo " MEI - SIMEI"

- Local da Prestagao = BOITUVA / SP

Verifique aqui a autenticidade

Recebi (emos) de: LUCINEIA DE FATIMA DE MELO 03463313669

Condigdes de Pagamento:

Data de Recebimento: / / Assinatura:

Os servigos constantes na Nota Fiscal Eletronica de Servigos N° 00000068 - Série ELETRONICA

Scanned with CamScanner




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
23/61/2020 - AUTOATENDIMENTO - 88.38.52
1649701649 SEGUNDA VIA eeel
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
DOC ELETRONICO
CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44.357-3

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA CORRENTE
REMETENTE : CONFEDERACAO BRASILEIRA D
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.

AGENCIA: 6381-9 - BOITUVA (SP)

CONTA: 16.751-6

FAVORECIDO: LUCINEIA DE FATIMA DE MELO
CPF/CNP]: 034.633.136-69

VALOR: R$ 85,00
DEBITO EM: 17/81/2020

DOCUMENTO: ©11704
AUTENTICACAO SISBB: F.DE1.49C.DA1,D6B.9E7

Sowx oy 'QUJQE&&- ey I%\m\‘t_o‘to

Scanned with CamScanner



PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BOITUVA

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS - NFe

Nomero da Nota  Data do Servigo
00000069  18/01/2020

Data e Hora de Emiss@o

04/09/2020 18:52:33

Cddigo de Verificagdo
NIQZOF-000069/2020

PRESTADOR DE SERVIGOS

CNPJ/CPF: 33.348.375/0001-04 Inscrigéio Municipal: 015561
Nome/Razéo Sacial: LUCINEIA DE FATIMA DE MELO 03463313669
Enderego: IRINEU HUNGARO 68, - TERRAS DE SANTA CRUZ - CEP: 18550000

E-mail: SRMFISCAL@GMAIL.COM Celular: ()
Municipio: BOITUVA UF. SP

Inscrigdo Estadual: ISENTO
Telefone: () 32435285

TOMADOR DE SERVICOS

CNPJICPF: 81.078.099/0001-46 Insc.Municipal: 014517 Inscstadual,

Nome/Razao Social: CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO
Enderego: AV, INDUSTRIAL 1400, SALA 01 - JD PRIMAVERA - CEP: 18555000
Municipio: BOITUVA UF: SP Email: Telefone:

DESCRICAO DO SERVIGO

Servicos Prestados de limpeza na sede em 18/01/2020

VALOR TOTAL DA NOTA =R$ 85,00 | VALOR LIQUIDO = R$ 85,00

Cédigo do Servigo:q7.05

contratados pelo prestador de servigo.

Fornecimento de mao-de-obra, mesmo em carater temporario, inclusive de empregados ou trabalhadores, avulsos ou temporarios,

- A autenticidade desta NF-e deve ser confirmada no site
https://boituva.4rtec.com.br/autenticidade.aspx

- Contribuinte enquadrado sob o regime de tributagao “ MEI - SIMEI"

- Local da Prestagdo = BOITUVA / SP

Base de Calculo (RS): Aliquota (%): 1SS (R$):
L.R. (R$): ILN.S.S. (R$): COFINS (RS): C.SL.L. (RS): P.1S. (RS):
QUTRAS INFORMAGOES

Verifique aqui a autenticidade

Recebi (emos) de: LUCINEIA DE FATIMA DE MELO 03463313669

Condigdes de Pagamento:

Data de Recebimento: / / Assinatura:

Os servigos constantes na Nota Fiscal Eletronica de Servigos N° 00000069 - Série ELETRONICA

Scanned with CamScanner



PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BOITUVA

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS - NFe

Nimero daNota  Data do Servigo
00000069  18/01/2020

Data e Hora de Emisssio

04/09/2020 18:52:33

Cddigo de Verificagéo
NIQZOF-000069/2020

PRESTADOR DE SERVIGOS

CNPJ/CPF: 33,348.375/0001-04
Nome/Razéo Social: LUCINEIA DE FATIMA DE MELO 03463313669
Endereco: IRINEU HUNGARO 68, - TERRAS DE SANTA CRUZ - CEP: 18550000

E-mail: SRMFISCAL@GMAIL.COM Celular: ()
Municipio: BOITUVA UF: Sp

Inscrigio Municipal: 015561

Inscrigdo Estadual: ISENTO
Telefone: () 32435285

TOMADOR DE SERVICOS

Insc.Estadual:

CNPJ/CPF: 81.078.099/0001-46 Insc.Municipal: 014517
Nome/Razéo Socia: CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO

Enderego: AV, INDUSTRIAL 1400, SALA 01 - JD PRIMAVERA - CEP: 18555000
Municipio: BOITUVA UF:Sp

Email: Telefone:

DESCRIGAQ DO SERVIGO

Servigos Prestados de limpeza na sede em 18/01/2020

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 85,00 | VALOR LIQUIDO = R$ 85,00

Céadigo do Serviga:17 .05

Fornecimento de mao-de-obra, mesmo em carater temporario, inclusive de empregados ou trabalhadores, avulsos ou temporarios,

contratados pelo prestador de servigo.

Base de Calculo (R$): Aliquota (%): 1SS (RS):

I.R. (R$): IN.S.S. (RS} COFINS (R$): C.S.LL. (R$):

P1S. (RS):

OUTRAS INFORMAGOES

- A autenticidade desta NF-e deve ser confirmada no site
https://boituva.4rtec.com.br/autenticidade.aspx

- Contribuinte enquadrado sob o regime de tributagao " MEI - SIMEI"

- Local da Prestagao = BOITUVA / SP

Verifique aqui a autenticidade

Recebi (emos) de: LUCINEIA DE FATIMA DE MELO 03463313669

Os servigos constantes na Nota Fiscal Eletronica de Servigos N° 00000069 - Série ELETRONICA

Condigdes de Pagamento:

Data de Recebimento: / / Assinatura:

Scanned with CamScanner




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

23/01/2020 - AUTOATENDIMENTO - 68.38.52

1649701649 SEGUNDA VIA 081
COMPROVANTE DE PAGAMENTO

MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D

AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44.,357-3

CODIGO DO PAGAMENTO 2180
COMPETENCIA 12/2019
IDENTIFICADOR 81078@99000146
DATA DO PAGAMENTO 28/01/2020
VALCR DO INSS 857,56
VALOR OUTRAS ENTIDADES 140,49
VALOR ATM/JUROS/MULTA 0,00
VALOR TOTAL 1.098,85

DOCUMENTO: 812881
AUTENTICACAO SISBB: 5.2CD.137.355.828.399

TRk ErkE VIA EMPREGADOR khkkkkkkk

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
23/e1/2e2e - AUTOATENDIMENTO - ©8.38.52
1649701649 SEGUNDA VIA 2001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D

CODIGO DO PAGAMENTO 2180
COMPETENCIA 12/2019
IDENTIFICADOR 8167809960@0146
DATA DO PAGAMENTO 20/01/2020
VALOR DO INSS 957,56
VALOR OUTRAS ENTIDADES 140,49
VALOR ATM/JUROS/MULTA 9,00
VALOR TOTAL 1.098,85

DOCUMENTO: @12@e1
AUTENTICACAO SISEB: 5.2CD.137.355.82B.399

*kkkhkdk YIA CONTRIBUINTE ¥#¥kkkk%

Scanned with CamScanner
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MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS | 3 - CODIGO DE PAGAMENTO 2100
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS
4 - COMPETENCIA 12/2019
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS
1 - NOME OU RAZAQ SOCIAL / FONE / ENDEREGO 5 - IDENTIFICADOR 81.078.099/0001-46
CONFEDERAGAOQ BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO
6 - VALOR DO INSS 957,56
AV INDUSTRIAL, 1400 -
JARDIM PRIMAVERA 7.
Boituva 18550-000 sP
(15)3243-5285 B-
- VENCIMI
R=NENS E.NTO 9 - VALOR DE OUTRAS ENTIDADES 140,49
(Uso exciusivo INSS) ¥
ATENCAO' E vedada a utilizagio de GPS$ para recolhimento de receita de valer inferior ao 10 - ATM/MULTA E JUROS 0[00
estipulado em Resclugdo publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior devera ser
adicionada a contribuicdo ou importancia correspondente nos meses subseqientes, até que 1.098.05
0 1otal seja igual ou superior ao valor minimo fixado. 11-TOTAL g "
12 - AUTENTICACAO BANCARIA
Data de Vencimento: 20/01/2020
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS | 3 - CODIGO DE PAGAMENTO 2100
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS
4- COMPETENCIA 12/2019
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS
1 - NOME QU RAZAQ SOCIAL / FONE / ENDEREGO 5- IDENTIFICADOR 81.078.099/0001-46
CONFEDERAGAOQ BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO
6 - VALOR DO INSS 957,56
AV INDUSTRIAL, 1400 -
JARDIM PRIMAVERA =
Boituva 18550-000 SP
(15)3243.5285 8-
= VENC‘ME,NTO 9 - VALOR DE OUTRAS ENTIDADES 140,49
(Uso exclusivo INSS) "
ATENGAO.  E vedada a utilizagBo de GPS para recolhimento de receita de valor inferior ao | 44 _ ATM/MULTA E JUROS 0.00
estipulado em Resolugio publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior devera ser
adicionada & contribuigdo ou importancia correspendente nos meses subseqUentes, até que
o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado. 11-TOTAL 1.098,05
12 - AUTENTICAGAO BANCARIA
Data de Vencimento: 20/01/2020
LR 138D OG\ou\‘LQ

Scanned with CamScanner



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
23/e1/2020 - AUTOATENDIMENTOQ - ©8,38,52
1649701649 SEGUNDA VIA eeel
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
DOC ELETRONICO
CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44,357-3

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA CORRENTE
REMETENTE : CONFEDERACAO BRASILEIRA D
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.

AGENCIA: 6381-9 - BOITUVA (SP)

CONTA: 16.751-6

FAVORECIDO: LUCINEIA DE FATIMA DE MELO
CPF/CNP]: 034.633.136-69

VALOR: R$ B5,00
DEBITO EM: 22/01/2020

DOCUMENTO: 812201
AUTENTICACAO SISBB: 7.928,C93.A96.F96,537

Transag&o efetuada com sucesso por: JD073922 SIMONE R MEIRA.

%‘U\\:CC_FA ()JLQJ:;-;:; o8 ) ) "'\_( Y l Tolo

Scanned with CamScanner



PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BOITUVA
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS - NFe

Nimero da Nota  Data do Servigo
00000070  22/01/2020

Data e Hora de Emissao

04/09/2020 18:53:11

Cddigo de Verificagio
YBHLHV-000070/2020

PRESTADOR DE SERVIGOS

CNPJ/CPF: 33,348.375/0001-04 Inscrigao Municipal: 015561
Nome/Raz&o Social: LUCINEIA DE FATIMA DE MELO 03463313669
Endereco: IRINEU HUNGARO 68, - TERRAS DE SANTA CRUZ - CEP: 18550000

E-mail: SRMFISCAL@GMAIL.COM Celular: ()
Municlpio: BOITUVA UF:SP

Inscrigdo Estadual: ISENTO
Telefone: () 32435285

TOMADOR DE SERVIGOS

CNPJICPF: 81,078.099/0001-46 Ins¢.Municipal: 014517 Insc.Estaduak

Nome/Razio Social: CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO
Endereco: AV, INDUSTRIAL 1400, SALA 01 - JD PRIMAVERA - CEP: 18555000
Municipic: BOITUVA UF:SpP Email:

Telefone:

DESCRIGAO DO SERVIGO

Servigos Prestados de limpeza na sede em 22/01/2020

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 85,00 | VALOR LIQUIDO = R$ 85,00

Cédigo do Servigo:17 .05

Fornecimento de méo-de-obra, mesmo em carater temporario, inclusive de empregados ou trabalhadores, avulsos ou temporarios,

contratados pelo prestador de servigo,

Base de Calculo (R$): Aliquota (%): ISS (RS):

LR. (R$): LN.S.S. (R$): COFINS (R$): C.S.LL.(RS):

P.L.S. (RS):

OUTRAS INFORMAGOES

- A autenticidade desta NF-e deve ser confirmada no site
https://boituva.4rtec.com.br/autenticidade.aspx

- Contribuinte enquadrado sob o regime de tributagao " MEI - SIMEI*

- Local da Prestagdo = BOITUVA / SP

Verifique aqui a autenticidade

Recebi (emos) de: LUCINEIA DE FATIMA DE MELO 03463313669

Os servicos constantes na Nota Fiscal Eletrdnica de Servigos N® 00000070 - Série ELETRONICA

Condigdes de Pagamento:

Data de Recebimento: / / Assinatura:

Scanned with CamScanner



Emissdo de comprovantes - 30 nivel

G332231053324344017
23/01/2020 11:01:15

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
23/81/2020 - AUTOATENDIMENTO - 11.01.17
1649701649 SEGUNDA VIA eees
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
DOC ELETRONICO
CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44,357-3
FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA CORRENTE
REMETENTE : CONFEDERACAO BRASILEIRA D
BANCO: 237 - BANCO BRADESCO S.A.
AGENCIA: ©093-0 - STA.CECILIA-URB.SP
CONTA: 147.019-1

FAVORECIDO: CONVERAGENCIA COMUNICACAO LTDA
CPF/CNPJ: 87.695.508/0001-09

VALOR: R$ 3.180,56
DEBITO EM: 23/01/2020

DOCUMENTO: 012301
AUTENTICACAQ SISBB: F.OCA.FF9.326.2AE.BAY

Transacdo efetuada com sucesso por: JD073922 SIMONE R MEIRA.

Scanned with CamScanner



PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO |“™ s e
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data e Hora de Emiss&o
02/01/2020 15:41:16
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-¢e Cédigo de Verificagao
| 20200102407635506000109 UVHJ-BUAW
PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ 07.695.608/0001-09 Inscrigda Municipal: 3.462.602-6

Nome/Raz&o Social CONVERAGENCIA COMUNICACAO LTDA.

Enderego’ R FIDENCIO RAMOS 00160, CJ 305 - JD PAULISTA - CEP: 04651-010

Municipio: Séo Paulo UF- SP
Commmogencha

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razéo Social: CONFEDERACAC BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO

CPF/CNPJ: 81.078.099/0001-46 Inscrigao Municipal: ——

Enderego: AV Av. Industrial, 1400, Sala 01 - Jd. Primavera, Caixa Postal 16 - CEP: 18550-000

Municipio: Boituva UF: 8P E-mail: secretaria@st|d.com.br
INTERMEDIARIO DE SERVIGOS

CPF/CNPJ. aee- Nome/Razédo Social -—-

DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS

Plano de comunicagdo considerando os itens 1. Planejamento, 2. Gestdo, 3. Monitoramento e 4.
Demandas complementares.

Dados para pgto.:
Banco Bradesco (237)
ag. 0093-0

cc. 147.019-1

Lei da Transparéncia:
Tributos aprox.:

Federal (13,45%) R§ 427,178
Municipal (3,91%) RS 124,35
Fonte: IBPT/SP

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 3.180,56

INSS {RE) IRRF (R%) CSLL(RE) COFINS (R¥) PIS/PASEP (R$)
- 47,70 31,80 95,41 20,67

Codigo do Servigo
02935 - Planejamento, confecgiio, manutengdo e atuallzagéio de péginas eletrénicas.

Valor Total das Dedugées (R$) Base de Calculo (R$) Aliguota (%) Valor do 1S5 (R$) Crédito (R$)
0,00 3.180,66 2,90% 92,23 0.00
Municipio da Prestag3o do Servigo Numero Inscrigao da Obra Valor Aproximado dos Tributos / Fante

OUTRAS INFORMAGOES
(1) Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n® 14.097/2005; (2) Data de vencimento do 1S5S desta NFS-e: 10/02/2020;

]
Eﬁ\QMQOCDQ 22 0a 09 159 M'ot\‘l—oio
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[ g i Emissio de comprovantes - 30 nivel

G332231053324344019
23/01/2020 11:02:04

23/e1/2ei28 - BANCO DO BRASIL - 11:@2:@5
1649081649 eea3

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44.357-3

BANCO BRADESCO S.A.
23791952059001006000904002428102781356000187780
BENEFICIARIO:

ASSOCIACAD DE PARA -QUEDISMO DE BOI

NOME FANTASIA:

ASSOCIACAQ DE PARA -QUEDISMO DE BOI

CNPJ: ©5.886.524/0001-60

PAGADOR :

CBPQ - CONFEDERACAO BRASILEIRA DE P

CNP1: 81.878.099/6001-46

----------------- E N L L T

NR. DOCUMENTO 12.362
DATA DE VENCIMENTO 15/e1/2020
DATA DO PAGAMENTO 23/e1/202e
VALOR DO DOCUMENTO 1.877,00
VALOR COBRADO 1.877,08
NR.AUTENTICACAC 1.728.2BD0.835.09D.227

Transacgao efetuada com sucesso por: JD073922 SIMONE R MEIRA.

Scanned with CamScanner



i < bradesco |237-2|

23791.95205 90010.000009 04002.428102 7 81350000187700

Local de Pagamento

Pagivel Freferencialmente narede Bradesco ou no Bradesco Expresso,

Vencimento
15/01/2020

Beneficibrio

ASSOCIACAD DEPARA -QUEDISMO DE BOITUVA | CPF/CNPE: 005.086.524/0001-60
ROD CASTELO BRANCO, 0000117 - CAMPO DE BOITUVAR
18550-000 - BOITUVA - 5P

Agéncia/Cddigo Beneficlrio
01552/24281-0

Sacador avalista:

Data do Doc. N® do documento |Espécie doc. Aceite Data Proces. Nosso niimero
10/01/2820 [3388 DM N 16/01/2020 03/00/100000004-2
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor/Percentual  |(=) Valor do documento

9 1.877,00
Pagador: CBPQ - CONFEDERACAD BRASILEIRA DE PQD | CNPJ/CPF:081.078.099/0001-46 Commses Extrtar

AVENIDA INDUSTRIAL, 1215 - SALA 01 -
18550-000 - BOITUVA - SP

Ndo informado

Recibo do Pagador

- L L L LT T ——

@ bradesco l 237-2 |

Autenticagdo Mecanica

B = ]

23791.95205 90010.000009 04002.428102 7 81350000187700

Local de Pagamento

Pagdvel Preferencialmente na rede Bradesco ou ho Bradesco Expresso.

Vencimento
15/01/2020

Beneficiario

ASSOCIACAD DEPARA -QUEDISMO DE BOITUVA | CPF/CNPJ: 005.086.524/0001-60
ROD CASTELO BRANCO, 0000117 - KM 117 - CAMPD DE BOITUVA

Agéncia/Cddigo Beneficirio
01952/24281-0

18550-000 - BOITUVA - SP
Data do Doc. N® do documento Espécie doc. Aceite Data Proces Nosso nimero
10/01/2020 3388 oM N 10/01/2020 09/00/100000004-2
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor/Percentual (=) Valor do documento
9 R$ 1.877,00

Instrugdes (Texto de responsabilidade do beneficidrio)
* ¥ VALORES EXPRESSOS EM REAIS t¥¥wx x
ATE 15.01.2620 DESCTD ....

cene0a292,00
Janeiro/20 - Nao Receber Apos 20 dias.

(] Descontos.fAbatim‘iné‘o:i‘oo

(-) Outras Dedugies

) Mora/Multa

+) Outros Acréscimos

Sacador avalista ;

Ndo informado

(=) Valor Cobrago __
Pses.co
Pagador: CBPO - CONFEDERACAD BRASILEIRA DEPQD | CNPJ/CPF:081.078.099/0001-46 i
AVENIDA INDUSTRIAL 1215 - SALA 0 - it
18550-000 - BOITUVA - SP 1S0:9001'}

Ficha de Compensacao

ST

Autenticagio Mecinica

SAC - Servico de

Apoio ao Cliente

AI6 Bradesco

0800 704 §383

Deficiente Auditiva ou de Fala
0800 722 0099

Cancelamentos, Reclamagdes e

w :
InformagGes. Atendimento 24 horas, 7 dias
por semana.

Demais telefones
consulte o site

Fale Conosgo

Uuvidoria
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G336071457069337054
07/03/2020 18:03:12

M
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
e7/e3/2028 - AUTOATENDIMENTO - 18.03.12
1649701649 SEGUNDA VIA 0803

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
DOC ELETRONICO
CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D
AGENCIA: 16459-7 CONTA: 44.357-3

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA CORRENTE
REMETENTE : CONFEDERACAO BRASILEIRA D
BANCO: 748 - BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A.
AGENCIA: ©731-5 - SICREDI CAFELANDIA
CONTA: 9.895-7

FAVORECIDO: BRC TELECOMUNICACOES EIRELI
CPF/CNPJ: ©92.092.296/0001-43

VYALOR: R$ 132,12
DEBITO EM: 23/01/2020

DOCUMENTO: 012303
AUTENTICACAO SISBB: 4.567.B91.DEF.AB7.E3C

Scanned with CamScanner
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srmeira@uol.com.br

De: Secretaria CBPq <secretaria.executiva@cbpq.org.br>
Enviado em: quarta-feira, 8 de janeiro de 2020 09:14

Para: Simone Rocha de Meira

Assunto: Fwd: AVISO! BOLETOS EM ATRASO.

E‘Confederagéo Brasileira de Paraguedismo
Marcella Fanéco - Secretaria Executiva

15-99846-0088 [/ 15-32681730

Assunto:AVISO! BOLETOS EM ATRASO.
Data:08/01/2020 09:06
De:Guilherme Sitta <guilherme.sitta@brconecta.com.br>
Para:secretaria@cbpq.org.br

Bom dia.
segue conta para deposito: valor atualizado - R$ 132,12,

Banco: Sicredi =472
Favorecido: BRC Telecomunicagdes
AG: 0731

Ci/Cz 9895-7

CNPJ: 02.092.296/0001-43

Prezado cliente,
Favor confirmar o recebimento deste.
Qualquer duvida estamos a disposigdo.

Att
" Guilherme (Financeiro)
BR-Conecta

(15) 3363-2949

fico aguardando o comprovante do deposito para baixar o titulo.
tenha um bom dia!
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Informativo

RS 126.00 - Contrato 16984-50 Mbps - Fibra Empresarial (Agosto/2019)

Recibo do Pagador

Ay o
o
A |748-X| 74891.11927 16034.007316 12098.951002 3 80080000012600
Beneficiano CPF/CNPJ do Beneficidno Espécie | Quantdade Nesso numero
BRC Telecomunicacoes EIRELI 02.092.296/0001-43 R$ 18/216034-0
Enderego Beneliciano/Sacador Avalista

RUA CEL. ARRUDA BOTELHO, 455. CENTRO. Boituval/SP. CEP: 18.550-000. Fone: (165) 3363-2949

MNumero do documento Agéncia/Cédigo Beneficiario Vencimento Valer do documento

285.413 0731.12.09895 10/09/2019 126,00
(-} Desconto / Abatimentos (-) Outras dedugdes (+) Mera/ Multa (+) Qutros acrésamos (=) Valor cobrado

Pagador

ConfederaGAo Brasileira De Paraquedismo - 81.078.099/0001-46
Uemonsiralivelinstrugoes

Servigo sujeitaba bloqueio apég‘ o 30 dia de vencido

Visite: central.brconecta.com.br -
Central de Atendimento da Anatel 1331 ou 1332 para Deficientes Auditiv Autenticagic mecanica
Valor aproximado dos Tributos Federais: 13,45% e Municipais: 2,00%

Sr. Caixa,

-Cobrar multa de 2,00 %

-Cobrar juros de 0,83 % ao més

Pagavel preferencialmente no SICREDI.

____________________________________________________ —~—————— . Corte nainha ponlinada
-, - BHE | it L8]
AR > W |748-X| 74891.11927 16034.007316 12098.951002 3 80080000012600

Lozal de pagamento
Pagavel preferencialmente no SICRED!.

Vencimento

10/09/2019

Beneficiano Agéncia/Codigo Beneficidno
BRC Telecomunicacoes EIRELI - 02,092.296/0001-43 0731.12.09895
Data do documento N* documento Espécie doc Aceite Data processamento Nosso Nomero
26/08/2019 285.413 oMI N 23/10/2019 19/216034-0
Usa do banco Carteira Espécie Quantidade Valer Documento (=) Valor documento

A RS 126.00
Demonstratvo/nstrugdes (-) Descento / Abatimentos.
%E:g:;:?'lzlulla de 2,00 % {-) Outras dedugdes

-Cobrar juros de 0,83 % ao més
Pagével preferencialmente no SICREDI.

(- Mora / Multa

(*) Cutros acréscimos

(=) Valor cobrado

Pagador

ConfederaGAo Brasileira De Paraquedismo - 81.078.099/0001-46
CAIXA POSTAL, 161 - CENTRO
Boituva - SP - CEP: 18550000

l Céd baixa

SacadorfAvalisia

TR

Aulenlicagio mecanica  Ficha de Compensagao

Scanned with CamScanner



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
67/03/2020 - AUTOATENDIMENTO - 18.03.12
1649701649 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
DOC ELETRONICO
CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D
AGENCIA: 1645-7 CONTA: 44.357-3

REMETENTE : CONFEDERACAQ BRASILEIRA D
BANCO: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: ©847-8 - 5TJ DF

CONTA: 355.404-3

FAVORECIDO: GUSTAVO GAIAO TORREAO BRAZ
CPF/CNPJ: 584.286.231-04

VALOR: R$ 53,95
DEBITO EM: 23/01/2020

DUCURENTO: @e123e4
AUTENTICACAO SISBB: 8.9C8.C45.575.FDF.7FB

Scanned with CamScanner
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
07/03/2020 - AUTOATENDIMENTO - 18.83.12
1649701649 SEGUNDA VIA 0802
COMPROVANTE DE PAGAMENTO

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES
CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44.357-3
AGENTE ARRECADADOR
CNC @01 - 1649 - AGENCIA BOITUVA sp
CODIGO DE BARRAS ==msscsccon cmcmcoceee-

DATA DO PAGAMENTO 24/01/2020
PERIODO DE APURACAQO 31/12/2019
NUMERO DO CPNJ] 81.078.099/0001-46
CODIGO DA RECEITA 83e1
NUMERO DE REFERENCIA = =ccccmcaao--
DATA DO VENCIMENTO 25/01/2020
RECEITA BRUTA ACUMULADA = =-ceememeeaa-
PERCENTUAL  mcceemeaes
VALOR DO PRINCIPAL 31,21

VALOR DA MULTA = eeeecmcanaea-
VALOR DOS JUROS = eeeececacae-
VALOR TOTAL 31,21

AUTENTICACAO SISBB: 0.0BD.997.989.E72,2F4
Meodelo Aprovado pela SRF - ADE
Conjunto Corat/Cotec n. @01,DE 2006

DOCUMENTO: @124e1

Scanned with CamScanner



MINISTERIO DA FAZENDA PE REHREEREARIEEED 31/12/2019
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 03 NOMERO DO CPF OU GNP T ——
Documento de Arrecadagio das Receitas Federais . '
DARF 04 CODIGO DA RECEITA 8301
01 NOME/TELEFONE -
CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO 03 MMEROIDE RERERENGHA
(15 2935285 06 DATA DE VENCIMENTO 25/01/2020
Q7 VALOR PRINCIPAL 31 , al
08 VALOR DAMULTA 0.00
ATENGAO
09 VALOR DOS JUROS E/OU 0.00
E vedado o recolhimento de tributos administrados pela ENCARGOS DL - 1.025/69
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total 10 VALOR TOTAL 31,21
seja inferior a R$ 10,00. Ocorrendo tal situagdo, adicione esse
valor ao tributo de mesmo cédigo de periodos 11 AUTENTICAGAD BANCARIA (Somente nas 1° e 2° vias)
subsegientes, até que o total seja igual ou superior a R$ 10,00.
MINISTERIO DA FAZENDA 02, PERICHGDERRURKEAD S1712/2019
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL P ———
Documento de Arrecadagio das Receitas Federais 81.078.099/0001-46
DARF 04 CODIGO DA RECEITA —
01 NOME/TELEFONE
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO 05 HLWERODERERRRENCY:
(15)3243-5285
06 DATA DE VENCIMENTO 25/01/2020
07 VALOR PRINCIPAL 31,21
r
08 VALOR DA MULTA 0.00
ATENCAQO
09 VALOR DOS JUROSE/QU 0.00
E vedado o recolhimento de tributos administrados pela ENGARGOS DU>1,02509
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total 10 VALORTOTAL 3121
seja inferior a R 10,00. Ocorrendo tal situagéo, adicione esse
411 AUTENTICAGAO BANCARIA (Somente nas 1° e 2° vias)

valor ao tributo de mesmo cédigo de perfodos
subseqentes, até que o total seja igual ou superior a R$ 10,00.

Darvacdk BRI O3 aF

Scanned with CamScanner
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
07/03/2020 - AUTOATENDIMENTO - 18.03.12
1649701649 SEGUNDA VIA eeed

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CONFEDERACAQ BRASILEIRA D
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44.357-3

Convenio VIVO FIXO/BRASIL

Codigo de Barras 84640000001-0 17250082089-6
99590647290-8 98958766099-8

Data do pagamento 24/01/2020

Valor Total 117,25

DOCUMENTO: 012482

AUTENTICACAO SISBB: E.5E5,159.2B3,.4DA.BD4

Scanned with CamScanner



WO N N cadastro do Assinante
i ™
oottt EDERACAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO
Av. Engenhero Lz Cardos Bemni 1378, | Mome. CONF L
Ed. Eco Barni Endereco AV INDUSTRIAL 117 PARAQUEDISMO - 18550-000 - BOITUVA /SP 24 /01 /2020
Cldos Moreies Codigo do cliente: 8999 5906 4729 DV. 6 Nimero do telefone: 1532681730
Sletpiado de iés de referéncia Janelro/2020 Data de emiss3c: 090172020 117,25
Inac Ex 108383040112 Numero da fatura: 0989587660-0 Tipo de cliente: N3o residenclal Estado de instalagdo: S3o Paulo
htp Paswsw v com be
Descrigdo da sua fatura
RESUMO S riccse b VALOR (R$)) Histérico de consumo h
Plano Contratado 2| oS nsals
Seol os
rv'sj‘.t':s Servizos 10.00 Total utiizado em min seg
pl"'"b: Contratado / Servicos Mansals cas faturas com venaimanto em
Tekfone
elena Eletroruca @ e 4%32 5 . .
F ! do Local Empresas - Assinatura Mensal Tipo de | igacac Novembro ezembro aneiro
Fixo limitado | ocal Empresas - Franquia Mensal & T;:;g Minutos Loca s Utilizados 900 830 700
Lig Nac Longa Disténcia 100 930 542
Lig Locais Celular (VC1) 15.24 548 2030
adentes 0,00
Lerga Distadncia 418
elular (VC) 6,24
10,42
TOTAL GERAL A PAGAR 7,25
.
Vivo Valoriza
Aproveite os beneficios do Vivo Valoriza no App Meu Vivo.

e

Para informagdes detalhadas da sua conta
acesse o aplicativo Meu Vivo.O detalhamento
também esta disponivel em
www.vivo.com.br/meuvivo e pode ser solicitado
impresso, de forma permanente ou ndo. Caso
ainda tenha davidas, ligue para nossa Central de
Relacionamento no 103 15. Pessoas com
necessidades especiais de fala/audigao: 142,

.

Mensagem para vocé

o

Importante: mantenha o pagamento em dia e evito a suspensio parcialtotal dos servicos e a inclusio nas orgios de protegio do crédito. Para pagamentos apds o vencimento serdo cobrados
encargos de 2% e juros de 1% aomés em conta futura. O ressardmento por inoperanda é realizado em conformidade com as Resdugdes: Para STFC artigo 32° da Resdugdo Anatel n® 426/2005, para
SCM ertgo 46° da ResolugBo Anztel n° 614/2013 epam TV artigo 6° da Resdugdo 488/2007. Central de Atendimento Anatel: 1331 (Geral), 1332 (Deficientes Auditivos) e www.anatel.gov.br. Recurso de

atendimento VIVO, ligue com o protocolo em mios para 10315 e 142 para p com jais de fala/audica
(137) PA 278 = limitado Local Empresas
‘ <
fgnqmm BRI Sans I P

Destaque Lgul \

Auferncacac Mecanica

Nome do Cliente

CONFEDERACAOQ BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO

—~

Sr. Caixa, favor ndo receber pagamente parcial.

Cédigo para Cadasiramento
de Débito Automdtico

8999590647296

Codigo do cliente

8999 5906 4729

Nidmero da Fatura

0989587660-0

Data de Vencimento Valor a Pagar (R$)

24/01r2020 117,25

wvivo il

Scanned with CamScanner
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Telefénica Brasl SJA

Av Engertwrs Lty Cados Bariny,
4 Eco Perw

Cvande Morghes

CCP 0A5™ 1400 - Shs Pty - 5P
CNP) Q58 ASTIN0-62

o Tat 10B304M12

FAT faearer v om B

DETALHAMENTO DOS S

NOTA FISCAL FATURA DE SERVIGCO DE TELECOMUNICACOES - MOD. 22
Cadastro do Assinante

376,
s Home CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARAQUED!ISMO
Endereco AVINDUSTRIAL 117 PARAQUEDISMO -18550-000 -BOITUVA/ SP
Codigo do chente B339 5906 4728 DV. 6
CNPJICPF. B10TB092000146 Tipo de cliente: Ndo residenclal Estado de instalagio: S3o Paule

ERVICOS POR NUMERO TELEFONICO

Prestadora Telefonlca NFFST 105322037-5P

fonco Bresl SA

| Av Engenharc Luz Carlos Bermni 1376, Ed. Eco Berrini - 0457-026 S30 Pzulo SP série: UK subséria:

e st 10828394912 | Prastacao de serwico de comunicacdo - CFO2 5300
Plano Contratado / Servicos Mensals / Descontos Data / Perfodo Allquota PIS/COFINS  Valor(R$)
Fixo imitada Local Empresas - Frarquia Mensal GTI1Z UFSP 09/12/2012 a 08/C1/2020 25% 3.65% 5439
‘ Assnatura Menszal 03/12/2013 2 08/C1/2020 5% 3E5% 4244
SUBTOTAL 96,83
TOTAL 96,83
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO 15-3268-1730
Ligacdes Locals
SUBTOTAL 0,00
Ligacdes Nazionais de Longa Drstancia
Data Hora Dura¢So Destino MNdamero Tipo Hordrlo  Aliquota PIS/COFINS  Valor(R$)
3 12/12/20191003 0C 000412 SAO PAULC 141203799 pbC Nermal 25% 6% 08
£ C8/0VZ020 CO1B40 00030 CURITIDA 4136571602 Do Nermal 25% 265% 110
SUBTOTAL 4,18
Ligacdes Locars para Celular (VCT1)
Data Hora Durac3c Destino Namero Tipo Hordrio  Aliquota PIS/COFINS  Valor(R$)
12/2019 14 4171 00 06 O€ LIGACAO CELULAR AREA 15 15937405441 VC1 VIVO Nermal 25% 3.65% 186

0/12/2019 091778 000 00 UGACAOCELULAR AREA 5 15096429277 VCi VIVO Nermal 25% 265% 0.30
r/2019 127 41 001248 UGACAODCELULAR AREA & 15997405441 VCI VIVO Narmal 25% 3.65% 390

) 144623 000026 UGACAOCELULAR AREA B 15297485441 VCI VIVO MNermal 75% 3.65% 0’8

6,24

TOTAL 10,42
TOTAL DA NOTAFISCAL DA TELEFONICA 107,25

Reosorvado ao Fisco_d0dd.5691 2064.9e4b.d301.8700.c600.6 742

ICMS Baso de calculo: 107,25 Aliquota: 25% Valor do ICMS: 26,81
PIS/COFINS Base de calculo: 80,43 Aliquota: 3,65% Valor do PIS/COFINS: 2,93

A TELEFONICA contribul ¢/ 1% do valor de servicos de Telecom ac FUST e 0,5% ao FUNTTEL sem repasse ac consumidor.

DETALHAMENTO DOS SERVICOS
Prostadora Telefonica

Telefon ca Brasil SA. | CNPJ 02.558157/0135-74

Outros Servicos Data / Periodo Allquota PIS/COFINS Valor(R$
9  Apontador Essencial 09/12/2019 2 08/01/2020 2% 9.25% 10,00

Outroa Servigos 10,00

TOTAL 10,00

TOTAL DA NOTA FISCAL DA TELEFONICA 10,00

TCHS Baso de calculo: 0,00 Aliquota: 0% Valor do ICMS: 0,00

1SS Aliquota: 2% Valor do 155: 0,20

PIS/COFINS Alfguota: 9,25% Valor do PIS/COFINS: 0,92
TOTAL GERAL A PAGAR n7z2s

Scanned with CamScanner



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
87/e3/2020 - AUTOATENDIMENTO - 18.63.12
1649701649 SEGUNDA VIA ee92

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44.,357-3

Convenio VIVO SP
Codigo de Barras 84630000004-5 23200080001-0
10344234838-1 0©1202200125-4

Data do pagamento 24/01/2020
Valor Total 423,20
DOCUMENTO: @12403

AUTENTICACAQ SISBB: B.2EC.BE8.2A6.826.4BB

Scanned with CamScanner



A" da Conta; 344234838 www.vivo.com.brimeuvivo
Més de refertncia. 0112020 )
Perioda: 82122019 a 8110172020 (%‘gggral de Relacionamento: *8486 ou
Data de emiss30: 17/012024 H
Telefonica Brasll S A
Av. Engenheiro Luz Carlos Berrinl, 1376
CEP 04571936 - %o Paulo - 8P
LE 108333049112
CNPJ Mtz :02.558.157/0001-62
CNPJ Filal  :02.558.157/0001-62
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARA-QUE
AV INDUSTRIAL, 1400
BAIRRO JARDIM PRIMAVERA
18650-000 BOITUVA - SP

Vencimento h
25/01/2020
Total a Pagar - R$
423,20
BOLETO ATUALIZADO DA CONTA
O que esta sendo cobrado Valor R$
CONTA DO MES 0172020 42320
VALOR ATUALIZADO DA CONTA 423,20
\_TOTAL A PAGAR 423,20
MENSAGEM IMPORTANTE PARA VOCE A
Q relatério detalhado esth disponivel em www.vivo.com. ® pod; ficitado imp , da forma per ou no.
. YE\QYMC& B3133 810 1M o |Q;QQ:0
vivo
Nome do Clente Vencimento Total a Pagar - RS
CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE PARA-QUE 25/01/2020 423,20 Y,
| Céd. Déblto Automatico  0344234838-4 | Nedacota 0344234838 | MesReferéncia  01/2020 P

(846300000045 ) 232000800010 _)( 103442348381 ) (012022001254 )| Atenticago Mocanica

N0

Scanned with CamScanner



07/03/2020 - BANCO DO BRASIL -  18:03:12
1649081649 0002

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44.357-3

10497727244029010004500007659303181440000004880
BENEFICIARIO:

SINDICATO DOS EMPREGADOS DE CLUBES

NOME FANTASIA:

SINDICATO DOS EMPREGADOS DE CLUBES

CNPJ: 62.654.496/0001-74

PAGADOR :

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARAQUED

CNPJ: 81.0878.899/0001-46

NR. DOCUMENTO 12.404
DATA DE VENCIMENTO 24/01/2020
DATA DO PAGAMENTO 24/01/2020
VALOR DO DOCUMENTO 48,080
VALOR COBRADO 48,00
NR.AUTENTICACAQ 7.AB6.EC6.796.585.BF7

Scanned with CamScanner
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sind@sporte

Sindicato dos mercgadas de Clubes Esportivos ¢ em Federagdes,
Confederagdes e Academias Esportivas. no Estado de Sio Paulo.

Rua Senador Feij6, 69 1° andar - Centro - Siio Paulo/SP - CEP: 01006-001
CNPJ: 62.654.496/0001-74 - sindcsportc@sindcsporte.com.br - (11) 3293-9100

RECIBO DO SACADO
N° Fatura Competéncia Vencimento
0076593 |Acordo | 2470172020

Entidade: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO
Enderego: AVENIDA INDUSTRIAL , 1400

CNPJ/CPF: B1.078.099/0001-46 14839
Bairro: JARDIM PRIMAVERA

02/2018: 24,00(0) [11/2018: 24,00(0) |

Mumicipio: BOITUVA Estado: SP CEP: 18550-000
Instrugdes Agéneia / Cédigo do Beneficiario
Sr. Caixa n3o receber apds a data de Vencimento. "——1004/772724_0
Nosso Niimero
14290000000076593-0
Valor do Documento
48,00
(=) Desconto
Mensagens - T (-) Outras Dedugdes ]
Guia para Recolhimento das Contribuicdes
Negocial/Mensalidade Sindical.
COMPETENCIA: 02/2018 - 11/2018 {+) Mora / Multa
(0) OPERACAO EFETUADA (+) Outros Acréscimos
Registro: - 1049772 7244029010004500007659303181440000004800
(=) Valor Cobrado
— o 48,00
INFORMAGOES:

Autenticagio Mecanica

Banco

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

| 104-0 ] 10497.72724 40290.100045 00007.659303 1 81440000004800

Local de Pagamento Vencimento
PREFERENCIALMENTE NAS CASAS LOTERICAS ATE O VALOR LIMITE 24/01/2020
Beneficidrio Agéncia / Codigo do Beneficidrio
SINDESPORTE: Rua Senador Feijs, 69 1° And|S&c Paulo|CNEJ:62.654.496/0001-74 1004/772724-0
Data Documento Niimero Documento Espécie Aceite Data Processamento | Nosso Niimero
20/01/2020 0076593 oU 20/01/2020 14290000000076593
Uso do Banco Carteira Moeda Quantidade Valor Valor do Documento
RG RS 1.00000 0 48,00
Instrugdes (-) Desconto
Sr. Caixa n3o receber ap6s a data de Vencimento.
(-} Outras Dedugdes
(+)Mora / Multa
(+) Outros Acréscimos
J-) \ i (=) Valor Cobrado
YA : = 'ZE = & =2 -3
o no.cor 3041452056 2D o.llo.ao 48,00

Pagador

AVENIDA INDUSTRIAL ,
BOITUVA/SP

1400

Sueador / Avalisty

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO
- JARDIM PRIMAVERA

18550-000 - 81.078.099/0001-46 14839

LA

Scanned with CamScanner



G335071604073550016

<
fﬁﬂ Emissdo de comprovantes - 3o nivel 07/03/2020 18:43:06
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
@7/e3/2020 - AUTOATENDIMENTO - 18.43.07
1649701649 SEGUNDA VIA eees

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
DOC ELETRONICO
CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44 .357-3

FINALIDADE: 81 CREDITO EM CONTA CORRENTE
REMETENTE : CONFEDERACAO BRASILEIRA D
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.

AGENCIA: 6381-9 - BOITUVA (SP)

CONTA: 16.751-6

FAVORECIDO: LUCINEIA DE FATIMA DE MELO
CPF/CNPJ: 934.633.136-69

VALOR: R$ 85,00
DEBITO EM: 27/01/2020

DOCUMENTO: 612701
AUTENTICACAO SISBB: B.F2E.EB5.327.F54.64B

{ W2

Scanned with CamScanner



PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BOITUVA
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS - NFe

Nomero daNota  Data do Servico

00000071  25/01/2020

Data e Hora de Emisséo

04/09/2020 18:53:49

Codigo de Verificagdo
FGVOMQ-000071/2020

PRESTADOR DE SERVIGOS

CNPJ/CPF: 33.348.375/0001-04 Inscrigdo Municipal: 015561
Nome/Razao Social: LUCINEIA DE FATIMA DE MELO 03463313669
Endereco: [RINEU HUNGARO 68, - TERRAS DE SANTA CRUZ - CEP: 18550000

E-mail: SRMFISCAL@GMAIL.COM Celutar: ()
Municipio: BOITUVA UF:SP

Inscricdo Estadual: ISENTO
Telefone: ()} 32435285

TOMADOR DE SERVIGOS

Insc.Estadual:

CNPJICPF: 81,078.099/0001-46 Insc Municipal: 014517
Nome/Razao Social: CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO

Enderego: AV, INDUSTRIAL 1400, SALA 01 -JD PRIMAVERA - CEP: 18555000
Municipio: BOITUVA UF:SpP

Email: Telefone:

DESCRIGAO DO SERVICO

Servigos Prestados de limpeza na sede em 25/01/2020

VALOR TOTAL DA NOTA =R$ 85,00 | VALOR LIQUIDO = R$ 85,00

Cddigo do Servico:17 05

Fornecimento de mao-de-obra, mesmo em carater temporario, inclusive de empregados ou trabalhadores, avulsos ou temporarios,

contratados pelo prestador de servigo.

Base de Célcula (R$): Aliquata (%): ISS (R$):

LR. (RS): I.N.S.S. (R$): COFINS (RS): C.S.LL. (R$):

P.L.S. (RS):

OUTRAS INFORMAGOES

- A autenticidade desta NF-e deve ser confirmada no site
https://boituva.drtec.com.br/autenticidade.aspx

- Contribuinte enquadrado sob o regime de tributagao " MEI - SIMEI"

- Local da Prestagdo = BOITUVA / SP

Verifique aqui a autenticidade

Recebi (emos) de: LUCINEIA DE FATIMA DE MELO 03463313669

Os servicos constantes na Nota Fiscal Eletronica de Servigos N° 00000071 - Série ELETRONICA

Condigfes de Pagamento:

Data de Recebimento: / / Assinatura:

Scanned with CamScanner




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
e7/03/2820 - AUTOATENDIMENTO - 18.43.07
1649701649 SEGUNDA VIA 0802
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
DOC ELETRONICO
CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44.357-3

FINALIDADE: @81 CREDITO EM CONTA CORRENTE
REMETENTE : CONFEDERACAQ BRASILEIRA D
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO 5.A.

AGENCIA: 6381-9 - BOITUVA (SP)

CONTA: 16.751-6

FAVORECIDO: LUCINEIA DE FATIMA DE MELO
CPF/CNPJ: 034.633.136-69

VALOR: R$ 85,00

DEBITO EM: 29/01/2020

DOCUMENTO: @12901
AUTENTICACAO SISBB: 4.7C1.E8F.597.E5C.132

Transagao efetuada com sucesso por: JD073922 SIMONE R MEIRA.

Scanned with CamScanner



Nimero da Nota  Data do Servigo

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BOITUVA | 00000072 281012020

Data e Hora de Emiss&o

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS 04/09/2020 18:54:30
A Cddigo de Verificags:
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS - NFe g cv;al_cT?J-oooon/zozo

PRESTADOR DE SERVIGOS
Inscricao Estadual: [SENTO

CNPJ/CPF: 33,348.375/0001-04 Inscrigdo Municipal: 015561
Nome/Razao Social: LUCINEIA DE FATIMA DE MELO 03463313669 Telefone: () 32435285
Endereco: IRINEU HUNGARO 68, - TERRAS DE SANTA CRUZ - CEP: 18550000
E-mail: SRMFISCAL@GMAIL.COM Celutar: ()
Municipio: BOITUVA UF: SP
TOMADOR DE SERVIGOS
CNPJIGPF: 81,078.099/0001-46 Insc.Municipal: 014517 Insc Estadual:
Nome/Razéo Social: CONFEDERAGAQ BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO
Enderego: AV, INDUSTRIAL 1400, SALA 01 - JD PRIMAVERA - GEP: 18555000
Municipio: BOITUVA UF: SP Email: Telefone:
DESCRIGAO DO SERVIGO
Servigos Prestados de limpeza na sede em 29/01/2020
VALOR TOTAL DA NOTA = RS 85,00 | VALOR LIQUIDO = R$ 85,00

Cddigo do Servigo:17.05
Fornecimento de mao-de-obra, mesmo em cardter temporario, inclusive de empregados ou trabalhadores, avulsos ou temporarios,
contratados pelo prestador de servigo.

Base de Calculo (R$): Aliquota (%): ISS (R$):

I.R. (RS): 1.N.S.S. (R$): COFINS (RS): C.S.LL. (R3): P.S. (RS):

OUTRAS INFORMAGOES

- A autenticidade desta NF-e deve ser confirmada no site

https://boituva.4rtec.com.br/autenticidade.aspx Verifique aqui a autenticidade

- Contribuinte enquadrado sob o regime de tributagao “ MEI - SIMEI"

- Local da Prestagdo = BOITUVA / SP

Recebi (emos) de: LUCINEIA DE FATIMA DE MELO 03463313669
Os servigos constantes na Nota Fiscal Eletronica de Servigos N° 00000072 - Série ELETRONICA

Condicoes de Pagamento:

Data de Recebimento: / / Assinatura:

Scanned with CamScanner



©7/@3/2026 - BANCO DO BRASIL - 18:@3:13
164901649 Qea1

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44.357-3

BANCO BRADESCO S5.A.
237914800690003001204070002005665815000004200008
BENEFICIARIO:

C A B COMISSAO DE AERODESPORTQ BRAS

NOME FANTASIA:

C A B COMISSAO DE AERODESPORTO BRAS

CNPJ: 82.989.075/0001-72

PAGADOR:

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARAQUED

CNPJ: 81.878.099/0001-46

NR. DOCUMENTO 13.e01
DATA DE VENCIMENTO 3e/e1/2020
DATA DO PAGAMENTO 30/01/2020
VALOR DO DOCUMENTO 4.200,00
VALOR COBRADO 4.200,00
NR.AUTENTICACAO 3.768.7EE.469.7F4 .EAS

Transagio efetuada com sucesso por: JD073922 SIMONE R MEIRA.

Scanned with CamScanner



€ bradesco I 237-2 I

23791.48006 90003.001204 07000.200506 5 81500000420000

Local de Pagamento
Pagavel Preferencialmente na rede Bradesco ou no Bradesco Expresso.

Vencimento

30/01/2020

P

Beneficidrio

CA BCOMISSAO DEAERODESPORTO BRASILEIR | CPF/CNP): 002.989.075/0001-72
R CIRIDIAD DURVAL, 139 - VILA PAULISTA

04360-020 - SA0 PAULOD - 5P

Agéncia/Cddigo Beneficidrio

014380/2005-2

18550-000 - BOITUVA - SP

Sacador avalista:  Ndo infor mado

Data do Dot. N° do documento  |Espécie doc. Aceite Data Proces. Nosso nimero
17/12/3019 300120-07 DM N 17/12/2019 09/00/030012007-8
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor/Percentual |(=) Valor do documento
9 R$ 4.200,00
Pagador: CONFEDERACAD BRASILERA DE PARAQUEDISMO | CNPJ/CPF: 081.078.099/0001-46 PIS—
AV INDUSTRIAL 1400 SL 1 JD PRIMAVERA - ISéi'i

Recibo do Pagador

Autenticagdo Mecinica

S— s

€ bradesco ‘ 237-2 ]

23791.48006 90003.001204 07000.200506 5 1500000420000

Local de Pagamento
Pagavel Preferencialmente na rede Bradesco ou no Bradesco Expiresso.

Vencimento
30/01/2020

Beneficidrio

CA B COMISSAO DE AERODESPORTO BRASILER| CPF/CNP): 002.989.075/0001-72
R CIRIDIAD DURVAL, 139 - - VILA PAULISTA

04360-020 - SAD PAULO - SP

Agéncia/Cddigo Beneficiario
01480/2005-2

Data do Doc. N* do documento Espécie doc. Aceite Data Proces. Mosso nimero
1771272019 300120-07 DM N 17/12/2019 09/00/030012007-8
Uso do Banco Canteira Espécie Quantidade Valor/Percentual {=) Valor do documento

i 9 R$ 4,200,00

Instrugdes (Texto de responsabilidade do beneficidrio)

{-) Descontos/Abatimentos

* % YALORES EXPRESSOS EM REAIS ¥k ¥ ,
JUROS POR DIA DE ATRASO.........00s 1,40
APOS 30.01.2020 HULTA ........ ...84,00

{-) Outras Dedugdes

Quota Parte - CBPO - Anuidade FAI - 2020

(+) Mora/Multa

{+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Pagador:
AV INDUSTRIAL 1400 SL 1 JD PRIMAVERA -
18550-000 - BOITUVA - SP

sacador avalista: Ndo informado

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO | CNPJ/CPF: 081.078.099/0001-46

Ficha de Compensagio

Coimia Gartirs
aca

150 8001

JCTAMATAUARATMWTRR AT

Autenticagdo Mecanica

Deficiente Auditivo ou de Fala
0500 722 0099

Ald Bradesco
0800 704 8383

SAL - Servigo de

Apoio ao Cliente
por zemana.

Cancelamentos, ReclamagBes e
InformagBes. Atendimento 24 horas, 7 dias

Demais telefones
consulte o site
Eate Conosco

Ouvidoria 9800 727 9933 Atendimento de segundz 2 sexta-feira, das 8h ds 18h, exceto feriados.

Sarvacon BILUEY 148
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